
Valsts Prezidenta rīkojums.

Paziņojums par Kaunā starp Latviju un
Lietavu parakstīto Tirdzniecības Vie-
nošanās ratifikāciju grāmatu apmaiņu.

Paziņojums par Tallinā parakstīto Klīringa
Vienošanos starp Latviju un Igauniju
apstiprināšanu.

Rīkojums par Latvijas kredītbankas piln-
varošanu pieņemt valsts nodokļu no-
maksas.

Pārgrozījumi obligātoriskos noteikumos
pierobežas joslās.

Valsts Prezidenta 272. rīkojums
1935. g. 29. aprīlī.

Atļauju nēsāt piešķirtos ārvalstu or-
deņus:

izglītības ministram profesoram Dr Lud-
vigam Adamovičam — Somijas Baltās
rozes I šķiras ordeni,

satiksmes ministram Bernhardam Ein-
bergam — Lietavas Ģedemina I šķiras
ordeni,

Tirdzniecības un rūpniecības departa-
menta direktoram Bruno Pavasaram —
Igaunijas Ērgļa 11 šķiras, Itālijas Kroņa

III šķiras un Lietavas Ģedemina III šķiras
ordeņus,

Nacionālās operas direktoram Nikolajam
Vanadziņam — Igaunijas Ērgļa III šķiras
ordeni,

ārlietu ministra sekretāram Vilim
Olavam, Administratīvās un protokola
nodaļas II šķiras sekretāram Vilim Kal-
niņam un Baltijas valstu nodaļas II šķiras
sekretāra v. p. i. Dr Haraldam Frišam —
Lietavas Ģedemina IV šķiras ordeni.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents un

ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Paziņojums.

Kaunā 1935. gada 10. aprīlī starp Latviju un Lietavu parakstītās Tirdzniecības
Vienošanās ratifikācijas grāmatas apmainītas Rīgā š. g. 27. aprīlī. Vienošanās izsludināta
,,Valdibas Vēstneša" š. g. 16. aprīļa 89. numurā. Saskaņā ar minētās Vienošanās 12. panta
noteikumiem, tā stājas spēkā ratifikācijas dokumentu apmaiņas dienā, t. i. 1935. g.
27. aprīlī. Reizē ar Tirdzniecības Vienošanos stājas spēkā Kaunā 1935. g. 10. aprīlī
parakstītā Klīringa Vienošanās starp Latviju un Lietavu.

Rīgā, 1935. g. 27. aprīlī.

Ministru prezidents un ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Paziņojums.
Š. g. 28. aprīlī Ārlietu ministrija un Igaunijas sūtniecība Rīgā paziņojušas viena

otrai, ka Latvijas valdība, no vienas puses, un Igaunijas valdība, no otras puses, apstipri-
nājušas Tallinā 1935. gada 10. aprīlī parakstīto Klīringa Vienošanos starp Latviju un
Igauniju. Vienošanās izsludināta ,.Valdības Vēstneša" š. g. 26. aprīļa 94. numurā.
Saskaņā ar minētās Vienošanās 10. panta noteikumiem, tā stājas spēkā nākošā dienā
pēc tam, kad Līdzējas Puses paziņojušas viena otrai, ka viņu valdības to apstiprinājušas,
t. i. 1935. gada 29. aprīlī.

Rīgā, 1935. gada 28. aprīlī.
Ministru prezidents un ārlietu ministrs K. Ulmanis.

valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz,,Noteikumu par valsts

nodokļu nomaksu" pirmo pantu, pilnva-
roju Akciju sabiedrību ,,Latvijas kre-
dītbanka" Rīgā, Doma laukumā 11/13,
pieņemt valsts nodokļu nomaksas.

Rīkojums stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Rīgā, 1935. g. 27. aprīlī. 2351/3.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Nodokļu departamenta direktors

E.Loske.

Rīkojums.
Manā 1933. gada 6. maija rīkojumā

(„Valdības Vēstneša" 1933. g. 102. num.)
robežapsardzības apgabalu priekšniekiem
paredzētās pilnvaras piešķiru ari robež-
sargu brigādes štāba priekšniekam.

Manu 1933. g. 14. jūnija 19531. num.
rīkojumu („Valdības Vēstneša" 1933. g.
136. num.) ar šo atceļu.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī. 26783.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Robežsargu brigādes komandieris
pulkvedis Bolšt ei ns,

Pārgrozījums
obligātoriskos noteikumos.

1928. g. 10. novembra ,,Obligātoriskc
noteikumu Latvijas-SPRS robežas un

divu kilometru pierobežas joslās" („Val-
dības Vēstneša" 1928. g. 259. un 1933. g.
58. num.) 14. pantā svītrot vārdus ,.ro-
bežapsardzības apgabalu priekšnieki",
liekot to vietā vārdus: „robežsargu bri-
gādes bataljonu komandieri".

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī. 26784.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Robežsargu brigādes komandieris
pulkvedis Bolštei ns.

Pārgrozījums
obligātoriskos noteikumos.

1928. g. 17. oktobra ,,Obligātorisko
noteikumu par iedzīvotāju pierakstīšanu
un izrakstīšanu divu kilometru pierobežas
joslā vietās, kur pastāv pastiprināta ap-
sardzība" (,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
239. num.) 9. pantu turpmāk izteikt šādi:

9. Pilnvaroju robežsargu brigādes ba-
taljonu komandierus uzlikt 8. pantā
minētos sodus.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīli. 26785.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Robežsargu brigādes komandieris

pulkvedis Bolštei ns.

375. lēmums.
Pārgrozot savu 1934. g. 4. septembra

41. lēmumu par Pizes zvejniecības
biedrības „Laints" likvidāciju
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 202. num.),
atceļu Hermani Čiksti no minētas bied-
rības likvidācijas komisijas priekšsēdētaja
amata un viņa vietā ieceļu līdzšinējo likvi-

dācijas komisijas locekli Krišu Grīnbergu,
un par likvidācijas komisijas trešo locekli
ieceļu Arvīdu Jātnieku. . .

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktors A n š m i t s.

382. lēmums.
Papildinot savu š. g. 14. marta lēmumu

par Latvijas centrālās tūristu biedrības
likvidāciju („Vald. Vēstn." 1935. g.
63. num.), pagarinu minētās biedrības lik-
vidācijas termiņu līdz 1935. g. 15. maijam.

Rīgā, 1935. g. 25. aprīlī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

385. lēmums.
1935. g. 25. aprīlī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku or-
ganizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģis-
trēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.),
atzīstu par nevēlamu valsts un sabiedris-
kām interesēm politisko partiju ,,Kur-
zemnieku apvienība", kādēļ no-
lemju minēto politisko partiju slēgt un
ieceļu tai par likvidatoriem: par likvidā-
cijas komisijas priekšsēdētāju — Frici
Oļukalnu un locekļiem: Teodoru Kārl-
št'rēmu un Fēliksu Nātiņu, ar sēdekli
Ventspilī, Kuldīgas ielā 2.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

386. lēmums.
1935. g. 26. aprīlī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) 14°. pantu, atceļu
Frici Grīnblatu no Lībagu jaunatnes
apvienības valdes priekšsēdētāja un Ansi
Podkalnu no valdes locekļa amata un

ieceļu par minētās biedrības valdes priekš-
sēdētāju Kārli Vadziņu-Vācieti un par
valdes locekli Olgu Zeltiņu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

387. lēmums.
1935. g. 25. aprīlī, saskaņā ar likumu par

biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa laikā (,,VaId.
Vēstn." 1934. g. 130. num.), atzīstu par
nevēlamu valsts un sabiedriskām intere-
sēm politisko partiju ,,Latvijas progre-
sīvo jaunsaimnieku, strādnieku un
amatnieku savienība",kādēļ nolemju
minēto politisko partiju slēgt un ieceļu
tai par likvidatoriem: Kārli Mantinieku
un Leopoldu Lapānu, ar sēdekli Rīgā,
Lāčplēša ielā 24, dz. 1.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa gādība par labāku
lauku ēku celtniecību.

Latvijas universitātes architektūras
fakultātes biedrības 10 gadu darbu iz-
stādi 27. aprīlī apmeklēja Ministru pre-
zidents Dr K. Ulmanis. Viņu pie ieejas
izstādē sagaidīja architektūras fakultātes
dekāns doc. Lamze, prof. Kundziņš un
Laube un doc. Štālbergs.

Vairākās telpās sakopotos darbus Mi-
nistru prezidents apskatīja ar lielu uz-
manību, sevišķi interesēdamies par
lauku būvniecību.

,,Lauki ir stiprākais mūsu valsts
pamats", teica Ministru prezidents. ,,Prie-
cājos, redzēdams, ka tiek kas darīts lauku
celtniecības izveidošanā. Jau vairākkārt
esmu aizrādījis, ka lauku celtniecībai
jāpiegriež lielāka vērība. Līdzši-
nējās lauku celtnes ir bijušas slikti pie-
mērotas dzīves apstākļiem. Mani arvien
ir nodarbinājušas rūpes par lauku ēku
labāku celtniecību. Sliktas telpas nav
derīgas, tās nelabvēlīgi iespaido tautas
dzīvi un attīstību. Līdz šim mums nemaz
nav bijis lauku celtniecības. Ārzemēs
mēs redzam jau piemērotākas telpas, kas
sadalītas pa trijām paaudzēm. Bet
neskatīsimies uz ārzemēm un celsim paši
mūsu apstākļiem piemērotas labas mājas.
Jauki ir dzīvot laukos, ja ir labas mājas
un viss labi iekārtots,, bet līdz šim tas
nav ņemts vērā. Tādēļ arī redzam, ka
daudzi bēg uz pilsētu. Šis apstāklis ir
jānovērš. Mums jāiekārto labas dzī-
vojamās telpas, kur pienācīga vieta
būtu ierādīta saimniekam, ģimenes lo-
cekļiem, tālākām ģimenes paaudzēm un

kalpiem. Lauku mājas parasti iedala

nedaudz istabās, visiem jādzīvo kopā, un
tas ir nepareizi. No tā rodas neapmierinā-
tība. Lai šos apstākļus novērstu, daudz ir
jāstrādā un jāmeklē".

Prezidents architektūras fak. dekānam
Lamzem nodeva aploksni ar sekojošu
rakstu:

„Sakarā ar Latvijas universitātes archi-
tektūras fakultātes studentu darbu iz-
stādi 1935. g. aprīlī Rīgā, pagodinos no-
dot Jūsu rīcībā 300 latus.

Mans lūgums būtu, lai izsludinātu Lat-
vijas universitātes architektūras fakultātes
studentiem sacensību apcerējumam par
tematu ,,Lauku celtnes", sevišķi dzī-
vojamās ēkas 19. g. s. un to iespaids uz
mūsu dzīves un sadzīves izveidošanos.

Še klāt pieliktie 300 lati domāti viena
vai divu labāko apcerējumu godalgošanai".

,,Uz laukiem mēs redzam", teica Mi-
nistru prezidents, ka bieži dzīvojamās ēkās
nav padomāts arī par to, lai pie mums
varētu paciemoties kaimiņi. Ja to visu
novērsīs, tad arī mēs tā nebēgsim no lau-
kiem, bet dzīvosim tuvāk mūsu dzim-
tajai zemei".

Ministru prezidentam pateicās fakul-

tātes vecākais dekāns Lamze, izteicot
architektūras fakultātes vārdā Ministru
prezidentam sevišķi dziļu pateicību par
lielo atsaucību un ' labiem darba novēlē-
jumiem.

Pēc tam Ministru prezidents apskatīja
izstādi un universitātes jauncelto svētku
zāli. LTA.

Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 20. marta lēmumu ir apstiprinājis
bij. Z. M. Kultūrtechniskās daļas sastā-
dīto un Rēzeknes apr. esošās Oltužu
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Komarsta, Silinieku-
Kokaru un Brieža novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Oltužu meliorācijas sabiedrībā, minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1935. g. 30. martā.
Meliorācijas departamenta techniskais

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Maksa par ,.ValdIbas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/j gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 , 2 — 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdības jgfem oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^
^^^K^^

svētdienas
un dienas

Redakcija:
4j^^^^S^K^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^ļf^^IsļP^ Rīgā,pilī List. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^J^JT Atvērts no pulksten 9—3

Rīkojums par nelegālu robežpārnācēju
ārvalstnieku sodīšanas tiesību piešķir-
šanu robežsargu brigādes štāba priekš-
niekam.

Pārgrozījumi dažu biedrību valdēs un
likvidāciju komisijās.

Centrālās tūristu biedrības likvidācijas
termiņa pagarināšana.

Lēmumi par politisko partiju ,,Kurzem-
nieku apvienība" un ,,Latvijas progre-
sīvo jaunsaimnieku, strādnieku un
amatnieku savienība" slēgšanu.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. marta lēmuma ir jāpiedalās Rēzeknes apr. Oltužu meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie

Komarsta, Silini'eku, Kokaru un Brieža novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Darbu Dalīb-
as Dalībniekam Māju JVojv> izmaksa pēc nieku
Š Dalībnieka „.,„-„Kādapagasta atrodas mājas projekta, balsu
3 Dalībnieka intīmu

piederošo vai . no kuras skaits"Pasumu viņa lietošanā pec pec un p.e kādas agrākas mu.zas aprēķina saskaņā
"o. vārds un uzvārds tiesību esošo māju mernie- zemes nereta dalībnieku ar'
*

apzīmējums nosaukums "SfjL f^"
P J balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra , Ls statūtiem

~1 J.
~ i 4

~~
5- | 6 T. 8. 9.

Komarsta grāvis.

1. 1) Jānis Pētera d. Justs, 2) Madaļa Jēzupa ļ
m. Repša • Ieguvēji Justu sādž. viens. 11 — Varakļānu pagasta Justu muižas 198,— 3

2. Andrejs Pētera d. Justs . Ieguvējs ,, „ „ 10 — „ „ „ ,, 198,—
3. Juris Andreja d. Justs ,, ,, ,, „ 8 — „ „ ,, ,, 198, 3
4. Eduards Andreja d. Repša „ ,, ,, ,, 6 — „ ,, „ ,, 110, 2
5. Donats Andreja d. Repša ,, „ „ » 4 — ,, „ ,, ,, 198, 3
6. 1) Domeniks Andreja d. Klaužs, 2) Augusts

Andreja d. Klaužs Ieguvēji ,, „ „ 2 — „ „ „ „ 286,— 5

7{ 2) TekLĀdamam 0™
™*
\ id

'
d

'paŠnie°e
} Puisanu sādž. viens. 12 27449 Varakļānu pag. Puisanu sādžas 307,- 6

a I 1) Pēteris Vincas d. Kazušs 6/7 id. d. īpašnieks \ , 11 27448 „ „ „ „ 329,— 6
b\ 2) Albens Tumaša d. Groza 1/7 id- d. „ /
9. Salimons Tumaša d. Groza īpašnieks „ ,, ,, 10 27447 ,, ,, ,, „ 286,— 5

0 ( 1) Konstantīns Aloiza d. Groza e/7 jd. d. īpašnieks \
^ n 9 27446 „ „ „ „ 153— 3? \ 2) Ilza Pāvila m. Groza */7 id. d. īpašniece ļ

II)
Jēzups Donata d. Groza 3/7 id. d. īpašnieks \

2) Voiciks Donata d. Groza 3/7 id. d. „ [ „ „ „ 5 27442 „ „ „ „ 460— 9
3) Agata Ontona m. Groza V7 id. d. īpašniece J

II)
Eduards Staņislava d. Locans . . . . ' 5/7 id. d. īpašnieks

2) Veronika Staņislava m. Lucans. . . . 1/7 id-d. īpašniece J- ,, „ „ 4 27441 ,, „ ,, ,, 131,— 2
3) Agata Ontona m. Puisans 1/7 >d. d. „ J

(1)
Antons Staņislava d. Lucans .... 5/7 id. d. īpašniece ]

2) Matilda Staņislava m. Lucans .... i/ 7 id. d. „ [ „ „ „ 3 27440 „ „ „ „ 461,— 9
3) Borbola Ontona m. Puisans i/ 7 id. d. ,, J

II)
Vladislavs Jēzupa d. Valka 5/7 id. d. īpašnieks|

2) Konstantīns Jēzupa m. Valka .... i/ 7 id. d. īpašniece > ,, ,, „ 1 27438 ,, ,, ,, ,, 988,— 19
3) Rozālija Pāvila m. Valka V7 id. d. ,, J

., i 1) Jānis Augusta d. Valka 1/2 id. d. īpašnieks \ 2, 2a 27439 „ „ „ „ 264,— 5
l\ 2) Pēteris Augusta d. Valka 1/2 id. d. „ f
16. Jēzups Jāņa d. Salenieks īpašnieks Kozusalas sādž. viens. 4 17791 Varakļānu pag. Kozusolas sādžas 747,— 14
17. Benedikts Jāna d. Salenieks , „ „ 3 17790 „ „ „ „ 352,— 7
18. Ignats Staņislava d. Puisans „ Paipalas 166F 29124 Varakļānu pag. Varakļānu muižas 43,— 1
19. Antons Jāņa d. Svilāns „ . Piegriezums 421F 9308 „ „ „ „ 242,— 4
20. 1) Ontons Joņa d. Svilāns, 2) Konstantīns

Joņa d. Svilāns īpašnieki Cakuļu-Repšu s. viens 34 7093 Varakļānu pag. Cakuļu-Repšu sdž. 307,— 6
21. 1) Dominiks Pītera d. Skuruls, 2) Konstan-

tīns P'ītera d. Skuruls „ „ „ „ 33 7092 „ „ „ „ 219— 4
22. Jēzups Stafeckis Ieguvējs Silavniekus. viens. 8 — Varakļānu pag. Silavnieku sādžas 440,— 8
23. 1) Boleslavs Aleksandra d. Savickis, 2) Mir.

Jāņa Aleksandra d. Savicka mantojuma
masa, 3) Donats Jāņa d. Broks un 4) Pī-
ters Jāņa d. Broks Ieguvēji Līdumi — — Varakļānu pagasta 307,— 6

II)
Pēters Jāņa d. Broks 5 /7 id. d. īpašnieks ļ

2) Juliāna Jāņa m. Broks . . . . .". . 1/7 id-d. īpašniece > Skabstutu s. viens. 24 25889 Varakļānu pag. Skabstutu sādžas 526,— 10
3) Tekla Jāņa m. Broks V7l id. d. „ J
1) Pēteris Eduarda d. Broks 5/2i id. d. īpašnieks
2) Benedikts Eduarda d. Broks .... s/2ļ jd. d. ,,

25. \ 3) Jānis Eduarda d. Broks ....... 5/21 id. d. „ l „ „ „ 23 25888 „ „ „ „ 198,— 3
4) Jadviga Eduarda m. Broks 3/2i id. d. īpašniece
5) Gertrūda Ādama m. Broks, dz. Garancs 3/2i id. d. ,,

26. Donats Joņa d. Zeps īpašnieks „ „ „ 22, 22a 25598 „ „ „ „ 198,— 3
1) Anna Franča m. Strods 2/14 id. d. īpašniece

27. 2) Valentina Salimona m. Strods .... 2/,id. d. ,, 9 9^70, w>- 7
3) Francis Salimona d. Strods s/u id. d. īpašnieks " " " " .
4) Vacslavs Salimona d. Strods ..... s/]4 jd. d. „

1) Antons Jāņa d. Strods ....... 9/18 id. d. „
2) Helēna Pētera m. Strods, dz. Molniks . Vis id- d. īpašniece
3) Silvestris Aloiza d. Strods Vis id - d. īpašnieks
4) Konstantīns Aloiza d. Strods Vis'd. d. ,,

28 5) Staņislavs Aloiza d. Strods Vis id-d. „ ļ „ „ „ 21,21a 25597 „ „ „ „ 219,— 4
6) Tekla Aloiza m. Strods Vis id- d. īpašniece
7) Zuzana Aloiza m. Strods Vis id- d. ,,
8) Antonija Aloiza m. Strods '/18 id. d. ,,
9) Malvina Aloiza m. Strods Vis id- d. ,,
10) Filimona Aloiza m. Strods Vis id-d. ,,

1) Pēteris Staņislava d. Strods 2 /7 id. d. īpašnieks
2) Vikentijs Staņislava d. Strods .... 2/jd. d. ,,

29. 3) Monika Staņislava m. Strods i/7 id. d. īpašniece „ „ „ 3, 3a 25580 ,, „ „ ,, 988,— 19
4) Franciska Staņislava m. Strods. . . . !/ 7 id. d. „
5) Tekla Jāņa m. Dzenovskis, dz. Veips . 1/7 id. d. ,,

30. Boleslavs Aleksandra d. Savickis .... īpašnieks „ „ „ 4, 4a 25581 „ „ „ „ 1207,— 24
31. Aloizs Zoļas d. Vijums Ieguvējs „ „ „ 5,5a — „ „ „ „ 549,— 10

1) Antons Jāņa d. Savickis 2/7 jd. d. īpašnieks
~2) Aleksandrs Jāņa d. Savickis .... 2< jd. d

? 3) Izidors Jāņa d. Savickis 2/7 id. d. „ » » » 6- 6a 25582
" » » »» 461,— 9

4) Veronika Jāņa m. Savickis i/ 7 id. d. īpašniece
33. Ādams Jāņa d. Kokars īpašnieks „ „ „ 8, 8a 25584 „ „ „ „ 395,— 7
34. Jānis Pāvila d. Kokars „ „ „ „ 9, 9a 25585 „ , 417— 8

II)
Veronika Franča m. Stabulniks, dzim.

Skuruls-Kokars 5; id. d. īpašniece 1 9n 9na 0 -,Qfi ... 0
2) Barbola Jāņa m. Kokars 2 _, jd. d. „ ļ " " " ^0, 20a 2559b „ „ „ „ 131,— 2

36. Antons Jēzupa d. Savickis īpašnieks „ „ 19 25595 461 — 9
37. Dominiks Aleksandra d. Svirskis . . . . „ „ „ „ 18 25594 '„ " '', ' , ', 505'- 10

II)
Zālamans Jāņa d. Kokars 43,100 id. d. īpašnieki )

2) Jēzups Augusta d. Erenš 37 ,oo id.d. „ ļ ,, „ „ 17 25593 483— 9
3) Viktorija Donata m. Groza, dz. Kokars 20 mid. d. „ " " " " '

39. Jēzups Augusta d.Ereņš īpašnieks „ „ „ i6, 16a 25592 „ „ 373- 7
40. Jams Augusts d.Ereņs „ „ „ „ 15 25591 . " " 198- 341. Antons Jura d. Ereņs f 14 25590 " ^'_ ^42. Veronika Eduarda m. Eriņš īpašniece „ „ , " 13 25589 " " " J31 _ 2



« r^ , -, . . Dalībnieka
* Dalībnieka ipaiumu

'c. vārds un uzvārds tiesību
ļi apzīmējums

%

Dalībniekam Mālu *«* ļ
piederošo vai
viņa lietošanā pēc pēc

esošo māju mērnie- zemes !
nosaukums ,-?grāmatuplāniem reģistra

Darbu Dalīb-
izmaksa pēc nieku

Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu
. , - . -, » .. no kuras skaits,un pie kādas agrākās muižas aprēķina saskaņā

piederēja dalībnieku ar
balsu skaitu mel. sab.

LS statūtiem

'? 1 * 3.

II)
Salimons Benedikta d. Eriņš 3/7 id. d. īpašnieks

2) Juris Benedikta d. Eriņš '. 3jd. d.
3) Zuzana Ignata m. Eriņš, dz. Stafeckis i 7 id. d. īpašniece

44. Donats Jēkaba d. Rūts īpašnieks

II)
Konstantīns Staņislava d. Kokars. . . > 3 id. d. īpašnieks

2) Antons Staņislava d. Kokars i 3 id. d. ,,
3) Osips Staņislava d. Kokars »/3 id. d. ,,

46. Pēteris Jāņa d. Garančs īpašnieks
47. Benedikts Jāņa d. Garančs ,,
48. Domenjks Jāņa d. Garančs ....... ,,
49. Jānis Ādama d. Smelters. ......... ,,
50. Helēna Domenika m. Zlements, dz. Zipera īpašniece
51. Domeniks Antona d. Smelters īpašnieks
52. l) Augusts Jāņa d. Strods un 2) Antons II

Jāņa d. Strods īpašnieki
53. Pēteris Staņislava d. Strods īpašnieks
54. 1) Staņislavs Jāņa d. Strods, 2) Osips

Jāņa d. Strods un 3) Pēteris Jāņa d. Strods īpašnieki
55. 1) Eduards Augusta d. Kokars un 2) Antons

Augusta d. Kokars ,,
56. l) Antons Ladusa d. Kokars un 2) Staņislavs

Ladusa d. Kokars ,,
57. Eduarda Jāņa d. Leimaņa mantoj. masa īpašniece
58. Antons I Jāņa d. Strods īpašnieks
59. Viktors Antona d. Strods Ieguvējs
60. Ermanis Jura d. Porietis īpašnieks
61. 1) Jānis Aloiza d. Piļinskis un 2) Antons

Aloiza d. Piļinskis Ieguvēji
62. Benedikts Jura d. Broks īpašnieks

1) Virgina Kārļa m. Salenieks, dz. Vintis. . i/ 5 id. d. īpašnieces
C3 2) Monka Kārļa m. Puntuzs, dz. Vintis 1/5 id. d. ,,

3) Tekla Kārļa m. Seržans 2/5 id. d. ,,
' 4) Masē Kārļa m. Maurans '/5 id. d. ,,

64. Boleslavs Pētera d. Puntuzs īpašnieks
65. Antons Bērna d. Zeps ,,
66. Augusts Jāņa d. Broks ,,
67. Jēzups Antona d. Maurons-Seržans ... ,,

II) Jānis Viktora d. Juška 5/7 id. d. īpašnieks
2) Jēzups Viktora d. Juška i/7 id. d. „
3) Geļa Viktora m. Juška /? id. d. īpašniece

(1)
Ksaverijs Donata d. Puntuzs .... 3/7 jd. d. īpašnieks

2) Zenons Donata d. Puntuzs 3/7 id. d.
3) Amālija Franča m. Puntuzs 1/7 id- d. īpašniece

70. Aloizs Bērna d. Zeps īpašnieks
71. Antonija Ermaņa m. Kanaviņš, dzim. Po-

rietis īpašnice
72. Pēters Jura d. Broks . īpašnieks

1) Viktors Antona d. Repša V4 id. d. īpašnieks
72) Domeniks Antona d. Repša i/ 4 id. d. ,,

3) Aloizs Antona d. Repša i/ 4 id. d. „
I 4) Jons Antona d. Repša i/4 id. d. ,,

74. i) jons Matisa d. Zeps, 2) Pīters Matisa d.
Zeps Ieguvēji

75. Antons Mārtiņa d. Broks īpašnieks
76. Augusts Pētera d. Saleniks Ieguvējs

II)
Jozifs (Jēzups) Augusta d. Savickis . īpašnieks

2) Ivans (Jānis) Augusta d. Savickis . . ,,
3) Michails Augusta d. Savickis .... ,,
4) Ādams Jāņa d. Savickis ,,

78. Staņislavs Antona d. Leimans ..... ,,
79. Antons Ādama d. Leimans Ieguvējs
80. Antons Viktora d. Zeps īpašnieks
81. Pēteris Andreja d. Leimans ,,
82. Aloizs Jēzupa d. Poļaks Jeguvējs
83. Jānis Augusta d. Broks īpašnieks
84. Juris Jura d. Kristapurs ,,
85. Jānis Ladusa d. Rimša. ,,
86. Jegors Ladusa d. Rimša ,,
87. l) Alfons Joņa d. Saleniks un 2) Jēzups

Joņa d. Saleniks īpašnieki
88. Jons Pētera d. Saleniks Ieguvējs
89. Antons Ladusa d. Dzerkals ,,
90. Donats Broks ,,
91. Ādams Joņa d. Šķels ,,
92. 1) Jegors Matisa d. Saleniks un 2) Donats

Matisa d. Saleniks Ieguvēji
93. Aloizs Joņa d. Naglis Ieguvējs
94. Konstantīns Aloiza d. Upiniks īpašnieks
95. Goļānu virsmežniecība īpašniece
96. Goļānu virsmežniecība »

Silinieku-

1. Varakļānu pagasta pašvaldība īpašniece
2. Romiešu katoļu baznīca Varakļānos ...
3. Varakļānu pagasta pašvaldība
4. Staņislavs Jura d. Eriņš īpašnieks
5. Jānis Pāvila d. Kokars ,,
6. : Osips Antona d. Mozga
7. Pēteris Antona d: Mozga
8. Jānis Antona d. Mozga
9. Staņislavs Antona d. Mozga

10. 1) Antons Ladusa d. Kokars un 2) Stani- _
slāvs Ladusa d. Kokars īpašnieki

11. Mir. Eduarda Jāņa d. Leimaņa mantnieki _ „
12. Antons Jāņa d. Leimans īpašnieks
13. Varakļānu 'pilsētas pašvaldība Ieguvēja
14. i Grišs Notkins Ieguvējs
15. Kasriiēls Livšics

4. 5. 6.

1Skabstutu s. viens. 12 25588

Vītoliņi 358F 8936

> Kokaru sādžas viens. 12,49 3447

„ „ 13 3448
16 3451
17 3452

fļ ļļ 11 y o^*TO

„ „ 8 3442
„ „ 7 3441

21,36,37 3457
20. 34. 39 3456

18. 33. 40 3454

4. 32. 44 3438

3,31,43 3437
2,30,46 3436

„ „ 11 3446
Mazo-Veipu sādž. vns. 4 —
Ogļu dobe 297F 26372

Kukureicu folv. — —
Puntužu sādž. viens. .10 7656

12 760

Puntužu sādž. viens. 14, 14a,14b 8064
9 7652

8, 8a 7654
„ „ „ 7 7655

ļ „ „ 2 8063

13, 13a 8065

„ 16,16a, 16b 7651

21 , 21a 8069
„ ? ,, „ 6 7657

Jurašenku s. viens. 14, 25 26805

16, 21
„ „ 17, 22 27749
„ „ 13,24,26

15, 23 27961

„ „ 3, 19 27739

„ „ 8, 29 27954
,,. J, 1, 20 27740

,, ,, „ 5, 32 27265
4, 33 11429

Bikšu-Nagļu s. viens. 11, 17 7155
10, 16 5751

„ „ 9,18 1734
719

tt ļļ II ™ l * *
14 29i» ir ii ' m i-7

,. „ .1 8, 20 —

15 23II ļļ II '^***
Poču sādžas viens. 18 —

19A,36B 13916
Mežsarga dien. zeme 439F —
Valsts mežs — —

Kokaru grāvis.
Šķūtnieks ļ 92F, 92Fa 12538
Baznīcas zeme — 25892
Sarga zeme 511F 27527
Skabstutu sādž. viens 11 25587

„ „ 9, 9a 25585
Kokaru sādžas viens. 22, 28 3458

24, 27 3460
23, 26 3459

25 3461

3,31,43 3437
2,30,46 3436
1.29.45 3435

Sporta laukums 764F —
Apbūves gabals 727F —

762F -

7 I 8. 9.

Varakļānu pag. Skabstutu sādžas 219,— 4

Varakļānu pag. Varakļānu muižas 242,— 4

Varakļānu pag. Kokaru sādžas 681,— 13

352,- 7

m'Z:; ;: :; ;: čk- *
526,- 10

,, » .. 11 417,— 8

>> >> >> )» 395, 7
43 1

154 311 11 11 jj 1^-*, *j

440 8II I I . J»? II -r-r\ j , kj

ļļ )) II I! ' '0> J

ni 2I J II II II 1^1, i-

,, ,, ,, . . >,. Oj/ , li

Varakļānu pag. Mazo-Veipu sādžas 22,— 1
Varakļānu pag. Varakļānu muižas 416,— 8

n II ii n OU/,

Varakļānu pag. Puntužu sādžas 440,— 8

>i >> ii 0 19oo

ii n 11 ii ZoO, D

359 7
242 4

II »» * > 11 D4y1U

242 — 4

1J M II 7ī iOO, 0

11 i» ii >> 0U1, O

11 tj 11 n ZQZ, 4

»> ii »j t> iyo, o

Varakļānu pag. Jurašenku sādžas 438,— 8

>> i> >> 11 o3b, 12

11 i» 11 11 iyo , o

11 11 11 11 oOZ, /

>> . .11 11 M 681,— 13

i» 11 1? 11 loo ,— Z

11 i» 11 ? i, ouo,— — 1(J
ii ii tļ 11 oyo, /
11 . n . 11 n 528,— 10
11 11 11 >, 1 'o,— 3
II II II ļļ \o\ ,— 2
11 11 11 11 878,— 17

Varakļānu pag. Bikšu-Nagļu sādžas 417,— 8
11 11 1, ,, 616,— 12

„ „ „ 1032— 20
11 11 ii 11 oyo , /
11 11 11 11 iyo ,— o

11 ii 11 ii ^Ji
11 ! ii i, 242 ,— 4

n 11 .1 M 835,— 16
Varakļānu pagasta Poču sādžas 330,— 6

11 11 n ,, 307,37 6
Varakļānu pag. Varakļānu muižas 90,— 1

11 ii 11 ii 00,—

Kopā 33819,37 625

Varakļānu pag. Varakļānu muižas 360,— 7
1526— 30

" 11 1. .1 128,— 2
Varakļānu pag. Skabstutu sādžas 195,— 3

M »» fl M ' M

Varakļānu pag. Kokaru sādžas 251,— 5
511,— 10

„ 150,— 3
„ 360.— 7

*» «» 11 f$ 4oy— o

M M ļļ "9,
602.— 12

Varakļānu pag. Varakļānu muižas 193,— 3
11 11 i» iy »

37 1M 11 11 11 J'j *



£ Dalībnieka
3 . Dalībnieka īpašumu

% vārds un uzvārds tiesību

,0. apzīmējums

1. 2. 3.

Darbu Dalīb-

Dalībniekam JU ^^izmaksapēc nieku

niPdPrn«n v^i
Kādā pagaStā atr°daS mājaS projekta, balsupiederošo vai _ no ku skaj

viņa lietošanā pec pec un pie kādas agrākas muižas aprēķina saskaņā
esošo māju mērnie- zemes niederēia dalībnieku ar '

nosaukums ,-
lbas grāmatu piederēja

balsu skaitu mel. sab.nosaukums plāniem reģ.stra
Ls statūtiem

ļ 4. \ Š!
~

6. ļ 7. 8. 9.

16. Gregors Leišups Ieguvējs
17. Malvina Strods Jeguvēja
18. Laizers Gerca d. Jofe (Joffe) īpašnieks
19. Tadeušs Kalniņš Ieguvējs
20. Ieva, Jānis, Jēzups, Konstantīns, Donats,

Pīters, Helēna, Anna un Vera Zepi . . Ieguvēji
21. Matilde, Veronika un Antons Poči ... ,,
22. 1) Anna Eiduks un 2) Tekla Laizāns . . Ieguvējas

II)
Antonija Ermaņa m. Kanaviņš, dzim.

Porietis 2/s id. d. īpašniece
2) Boleslavs Pētera d. Puntuzs V3- d. īpašnieks

II)
Jānis Antona d. Kokars 6/7 id. d. īpašnieks

2) Antonija Ermaņa m. Kanaviņš, dzim.
Porietis V? id. d. īpašniece

25. Antonija Ermaņa m. Kanaviņš, dz. Po-
rietis īpašniece

26. Alžbete Ādama m. Kokars „
27. Ābrams Izraēla d. Grinmans īpašnieks
28. Staņislavs Jāņa d. Briška Ieguvējs
29. Pēters Antona d. Briška ,,
30. Antons Antona d. Počs ,,
31. Pēteris Domenika d. Počs ,,
32. 1) Ādams Antona d. Pauniņš, 2) Boleslavs

Antona d. Pauniņš un 3) Eduards An-
tona d. Pauniņš Ieguvēji

33. Pēteris Aloiza d. Leimans ....... Ieguvējs
34. Mir. Augusta Leimaņa mant. masa . . . Ieguvēja
35. Antons Aloiza d. Leimans Ieguvējs
36. Antons Joņa d. Počs ,,
37. Ādams Jāņa d. Počs īpašnieks
38. Jons Pavula d. Počs Ieguvējs
39. Bārbala Antona m. Naglis ....... īpašniece

40 i 1) Aloizs Domenika d. Bernans 6/7 id. d. īpašnieks
\ 2) Katre Andreja m. Bernans V7 id. d. īpašniece

1) Agate Tomasa m. Bernans, dz. Moļniks 3/2i id d. ,,
2) Jūlijs Viktora d. Bernans 4/2i id. d. īpašnieks

4ļ 3) Jānis Viktora d. Bernans 4/21 id. d. ,,
I 4) Helene Viktora m. Bernans 3/2ļ id. d. īpašniece

5) Alfons Viktora d. Bernans 4/2I id. d. īpašnieks
6) Leonide (Leontine) Viktora m. Bernans 3/2j id. d. īpašniece

42. Jānis Armana d. Bernans īpašnieks
43. Zoļa Viktora m. Bernans, dzim. Borbals . īpašniece
44. Odums Jura d. Erels īpašnieks
45. Benedikts Antona d. Bernans,arī Višņevskis ,,
46. Donats Augusta d. Pilpuks ,,

II)
Borbala Miķeļa m. Erels 25/42id. d. īpašnieces

2) Veronika Antona m. Erels, dz. Maurans 3/42 id. d. ,,
3) TeklaDavida m.Maurans, dz.Solozemniks 14/42 id. d. ,,

48. Benedikts Ādama d. Kluss īpašnieks
49. Benedikts Joņa d. Ščuckais ,,

50. Ābrams Altmanis ,,
51. Kārlis Joņa d. Romislovs ,,
52. 1) Aleksandrs Viktora d. Ščuckis un 2) He-

ronims Viktora d. Ščuckis īpašnieki
53. Heronims Oduma d. Savickijs īpašnieks
54. Benedikts Ādama d. Kluss ,,
55. Meikuls Jēzups d. Kluss ,,
cg I 1) Donats Jāņa d. Sprudžs 6 /7 id. d. īpašnieks

' l 2) Borbola Pētera m. Skrudžs, dzim. Ber-
nans V7 id- d. īpašniece

II)
Virgine Jāņa m. Indans, dzim. Sprudžs . 1/7'd. d. īpašniece

2) Jēzups Andreja d. Kluss 5 /7 id. d. īpašnieks
3) Antoniņa Andreja m. Kluss . . . . . V7 id-d. īpašniece

58. Konstantīns Jēzupa d. Bernans īpašnieks
59. Varakļānu I p. pamatskola Ieguvēja

60. Goļānu virsmežniecība īpašniece

1. Benedikts Jeduša d. Strods īpašnieks
2. Ontons Augusta d. Strods ,,
3. Donats Pitera d. Strods
4. Jonis Pētera d. Strods

*J t jļ

5 I 1) Jānis Pītera d. Strods 6/7 id. d. īpašnieks
\ 2) Virgina Joņa m. Strods i/ 7 id. d. īpašniece

1) Alberts Joņa d. Pilpuks 4/2ļ jd. d. īpašnieks
2) Ontons Joņa d. Pilpuks 4/2ļ jd. d.

fi 3) Pēters Joņa d. Pilpuks 4/2ļ jd. d.
' ļ 4) Matilda Joņa m. Pilpuks 3/2ļ jd. d. īpašniece

5) Malvina Joņa m. Pilpuks 3/21 jd. d.
6) Monika Aloizija m. Pilpuks 3/2ļ jd. d.

7. Staņislavs Pītera d. Strods īpašnieks
g I 1) Donats Augusta d. Strods ejd. d. īpašnieks
| 2) Jadviga Augusta m. Strods i/7 id. d. īpašniece
9. Juris Laduža d. Strods īpašnieks

10. Augusts Joņa d. Strods-Sermais .... ,,
1) Vinca Ontona d. Strods 4id. d. īpašnieks
2) Jānis Ontona d. Strods 4jd. d.
3) Vladislavs Ontona d. Strods 4id. d. ",

I 4) Broņislava Ontona m. Strods .... 3id. d. īpašniece
5) Antoniņa Ontona m. Strods 3 21 id. d.
6) Agata Staņislava m. Strods 3 2] id. d. ,]

Apbūves gabals 765F —
766F -
767F 108
768F

769F
1081F
1082F

ļ. Puntužu s. viens. 17 8067

}
,1 „ „ 18 8068

„ „ „ 21, 21a 8069
„ „ „ 22 8072
„ „ „ 23 8071

Poču sādžas viens. 1 —
11 11 11

r
*

3
11 11 11 ^

4 —11 11 n ^

5 —11 11 11 -11
12
10
13" "„

V
„ 14A, 31B 15277

15
16 18967

JVišnevsku sādž. viens. 1 25835

. „ „ „ 2 25836

3 25891
4, 4a 25837

8 25841
5, 5a 25838
6, 6a 25839

J „ „ ,1 7 25840

Piegriezums 118F 9797
Ļovanu-Ščucku s.vns. 2, 2a 19092

„ 7, 7a 19097
8, 8a 19098

9, 9a 19099
„ 10, 10a 19100

Silinieku s. viens. 3, 3a 27113
„ ,, „ 4, 4a 27114

ļ ,, „ „ 5,5a,5b, 5c 27115

1 „ „ „ 10, 10a 27120

„ „ 11,11a,11b 27121
Oltužu krogs (skolas 99F —

zeme)
Valsts mežs — —

\Brieža grāvis.

ļ Lielo-Strodu s. viens. 14 28423
„ „ 36,36a,36b 28444
„ „ 37, 37a 28445
„ „ 38, 38a 28446

} „ „ „ 39,39a,39b 28447

„ „ 40, 40a 28448

„ „ 51, 51a 28458

ļ ,, „ „ 34, 34a 28442
» 34b,34c

„ „ 33, 33a, 28441
33b, 33c

„ „ 50, 50a 28457

„ „ 32, 32a, 28440
32b, 32c

Varakļānu pag. Varakļānu muižas 24,— 1
24 1II II II II ^ M 4

29 1ii n n ii ^^1 1

44 1
ii 11 ii 11 * i *

64 — 111 11 11 11
yrT> *

34 1n 11 11 11 ^ 1 *
29 111 11 11 n AaJ *

330,- 6

11 11 11 11 100, o

11 11 11 11 00U, 0
77 111 ii 11 ii ? 1 l

Varakļānu pag. Puntužu sādžas 89,— 1
Varakļānu pag. Poču sādžas 345,— 6

279 511 11 11 11 *.&, j

229 411 II 11 II £.£&, -r

232 411 n 11 11 iJi > ~

„ . 536,- 10
,', „ „ „ 380,- 7

272,- 5
373,- 7
220,- 4
175- 3
237,- 4
79 1

11 11 n 11 "i *

Varakļānu pag. Višņevsku sādžas 104,— 2.

104 2II II II II iu-t , i,

135 2II II II II UJ , &

11 11 11 11 °A '459 . g
II II II II -rv/^/, .J

ļļ ļļ ļļ ļļ loo, Z
210- 4

11 11 11 n oUl , 0'

Varakļānu pag. Varakļānu muižas 141,— 2
Varakļānu pag. Ļovanu-Ščucku 143,— 2

sādžas viens.
Tas pats 44,— 1

99 1
ii ii ^-ij *

„ ,1 301— 6
,, „ 44- 1

Varakļānu pag. Silinieku sādžas 276,— 5
329,40 6

lī 11 11 li 100, o

11 ii 11 ii zto , o

11 11 ii 11 voZ, IZ

Varakļānu pag. Varakļānu muižas 90,— 1

ii 11 11 11 131, Z

Kopā 13734,40 253

Varakļānu pag. Lielo-Strodu sādžas 20,— 1
ļj 11 11 ļļ o4-U,—• D
»j ?ī t) 11 * OU, o

500— 10

n 11 ii ii 1UU, — z.

11 11 11 11 'U, l

II II II II Z4U, Hr

170 3ii ii ii ii i * ^1 ^

30 1
11 11 11 n 01J i l

11 11 11 11 00U, - 1

11 11 11 11 12U,— Z



tn >re

n n, ... . , Dalībnieka
* Dalībnieka !pašumu
*£. vārdsunuzvārds tiesību
s apzīmējums

1. ļ t _^
3.

II)
Konstantīns Andreja d. Strods .... 3jd. d. īpašnieks

2) Boleslavs Andreja d. Strods 3/7 id. d.
3) Luce Jēzupa m. Strods i/ 7 id. d. īpašniece

f 1) Staņislavs Oduma d. Strods i/ 2 id. d. īpašnieks
1A \ 2) Vladislavs Oduma d. Strods i/ 2 id. d.
14. Izidors Oduma d. Strods īpašnieks
15. Benedikts Staņislava d. Salenieks .... ,,
16. Augusts Staņislava d. Salenieks ,,
17. Jānis Ontona d. Briško ,,

II)
Augusts Pāvela d. Briško 3/7 jd. d. īpašnieks

2) Jāns Pāvela d. Briško 3 /7 id. d.
3) Jadviga Pāvela m. Briško */7 id. d. „

19. Eduards Jēzupa d. Ikaunieks īpašnieks
I 1) Pēteris Mārtiņa d. Strods 6/7 id. d. īpašnieks

°-l 2) Aņa Antona m. Strods. . V? id-d. īpašniece
| 1) Jākubs Mārtiņa d. Strods ...... e/7 jd. d. īpašnieks
-'I 2) Aņa Antona m. Strods '/7 id. d. īpašniece

II)
Aloizs Mārtiņa d. Strods (Ikovniks). . -m/^ id. d. īpašnieks

2) Agate Mārtiņa m. Strods io/63id. d. īpašniece
3) Aņa Antona m. Strods ....... _9/63 id. d. „

23. Salimons Jāņa d. Strods īpašnieks

II)
Staņislavs Pētera d. Rinseiniks 5 /7 id. d īpašnieks

2) Gelena Pētera m. Strods 1/7'd. d. īpašniece
3) Madaļa Pētera m. Rinseiniks, dz.Bernans '/? id- d. ,,

25. Staņislavs Pītera d. Ikauniks īpašnieks
1) Jēzups Vasilevskis ' i/ 8 id. d. īpašnieks
2) Jānis Vasilevskis . Vs id-d. ,,
3) Kārlis Vasilevskis >/s id. d. ,,

9fi j 4) Konstantīns Vasilevskis i/8 id. d. „
2t)-

I 5) Virginija Vasilevskis i/8 id. d. īpašniece
6) Monika Vasilevskis Vs id. d. ,,
7) Tekla Vasilevskis i/s id - d.
8) Viktorija Vasilevskis i/s id.d. „

27. Staņislavs Ikaunieks Ieguvējs
28. Staņislavs Antona d. Latkovskis īpašnieks
29. Pēteris Jura d. Zeps ,,
30. Jēzups Augusta d. Borbals ,,
31. Antons Jāņa d. Garančs ,,
32. Andrejs Jāņa d. Briedis ,,
33. Jēzups Pāvela d. Veips ,,
34. Antons Viktora d. Juška ,,
35. Aleksandrs Jāņa d. Zvidra ....... ,,
36. Tekla Ādama m. Lindans īpašniece
37. Pēteris Augusta d. Saleniks īpašnieks
38. Francis Dominika d. Repša ,,
39. Augusts Pētera d. Saliniks ,,
40. Jadviga Jāzepa m. Zeps, dzim. Juška . . . īpašniece
41. Boleslavs Jēzupa d. Eiduks Ieguvējs

f 1) Staņislavs Augusta d. Borbals .... 2/3 id. d. īpašnieks
4Z-

\ 2) Gelena Jēzupa m. Borbals l j 3 id. d. īpašniece
43. Jēzups Pāvela d. Veips Ieguvējs

\ 1) Boleslavs Jāņa d. Veips i/ 2 id. d. īpašnieks
44\ ' 2) Pēteris Jāņa d. Veips i/2 id. d.
45. Augusts Jāņa d. Broks. . īpašnieks
46. Jēzups Antona d. Maurons-Seržans ... ,,
47. Jēzups Ādama d. Juška. ,,

f 1) Vladislava Jāņa m. Seržans, dz. Juška l ļid. d. īpašniece
48i 2) Jēzups Pītera d. Strods V2- d. īpašnieks

/ 1) Mir. Matildas Joņa m. Zeps mant. masa 1/2 id - d. īpašniece
49( 2) Mir. Pītera Matisa d. Zepa mantoj. masa l /2 id. d. īpašnieks
50. 1) Josifs (jēzups) Augusta d. Savickis,

2) Ivans (Jānis) Augusta d. Savickis,
3) Michails Augusta d. Savickis un
4) Ādams Jāņa d. Savickis īpašnieki

1) Viktors Antona d. Repša i/4 id. d. īpašnieks
2) Domeniks Antona d. Repša V4- d. ,,

5'-| 3) Aloizs Antona d. Repša i/4 id. d. „
4) Jons Antona d. Repša yid. d. „

52. Augusts Pītera d. Salenieks Ieguvējs
53. Jāzeps Antona d. Zeps īpašnieks
54. Broņislavs Antona d. Zeps > ,1
55. Pīters Augusta d. Zeps Ieguvējs
56. Jēzups Ādama d. Poļaks īpašnieks
57. Aloizs Jēzupa d. Poļaks Ieguvējs
58. Jānis Augusta d. Broks īpašnieks
59. Jānis Ladusa d. Rimša „
60 1) Alfons Jona d. Saleniks un 2) Jēzups

Jona d. Saleniks īpašnieki
61. Jānis Ādama d. Šķels Ieguvējs
62. 1) Alfons Jāna d. Salenieks un 2) Antons

Jāņa d. Salenieks Ieguvēji
63. 1) Broņislavs Aloiza d. Dzirkals un 2)Viktors

Antona d. Dzirkals »
64. 1) Alberts Antona d. Rimša, 2) Donats

Antona d. Rimša un 3) Jānis Antona d.
Rimša >»

65. 1) Pīters Domenika d. Stabulnieks un
2) Francs Domenika d. Stabulnieks . .

66. Ādams Antona d. Stabuļņiks īpašnieks
67. 1) Antons Aloiza d. Briška un 2) Eduards

Tonclova d. Salenieks . . - Ieguvēji
1) Tekla Pētera m. Latkovskis l h id. d. īpašniece
2) Michalina Pētera m. Latkovskis ... V?- d.
3) Rozālija Pētera m. Latkovskis .... '/7 id. d. „

I
4)AnnaPēteram.Latkovskis V7ld-d.,»

5) Boleslavs Pētera d. Latkovskis.... 3/ļ4|d.d. īpašnieks

6) Jāzeps Pētera d. Latkovskis 3/i4 id- d.
9. Arvīds Matisa d. Knodze Ieguvējs _

i I) Broņislava Pētera m. Dubinskis . . . '/2 id. d. īpašniece

°-ļ 2) Ksaverija Pētera irt; Kozlovskis. . . . '/2 'd- d.

Dalībniekam Māju NŠJ6

piederošo vai
viņa lietošanā pēc pēc

esošo māju mērnie- zemes
nosaukums Jjjļ *$£

4. 5. 6.

JLielo-Strodu s. viens. 31,31a.31b 28439

} „ „ „ 49, 49a 28456
,, „ 48, 48a ļ 28455

Kozusolas sādžas v. 9 1/796
„ „ 8 17795
„ „ 7 17794

ļ _ „ „ „ 1 17788

Ikaunieku sādžasv. 12 26802

} „ „ „ 13 ' 5453

ļ „ „ „ 14 5452

1 „ „ „ 15 5451

„ „ 16 26803

}
„ „ „ 17 26804

Zeltakalns 1 5448

Silavnieku sādžas v. 6

Tumšukalna mājas — v —
Eglenieki 300F 8997

Nometnes 302F 8890
Dekšni 303F 9050
Zeltiņi 304F 8945
Bērzkalnīca 305F 8523
Piegriezums 309F 9303
Apšenieki 310F 9018
Lepdruva 308F 9606
Elkšņi 312F 8525
Mežmala 311F 9007
Piegriezums 313F 15838

„ „ 314F 14786
Ecīši 315F 17322
Mazo-Veipu sādž. v. 2 —

1 1 -i n 11 11 '

„ .. 6 —

ļ „ „ „ 5 17252

Puntužu sādžas viens. 8, 8a 7654
,, ,- 7 7655

„ . ,, ,- 1 8062

} ,, „ ,, 5, 5a 7661

[jurošenku sādž. viens. 16,21 —

„ ,, 15, 23 27961

„ „ 14, 25 26805

„ „ 13,24,26 -
„ „ 11 27741
„ „ 10 27926

9 3011 11 n 3 i J"
„ „ 7, 31 29209

11 11 ii "
„ „ 5, 32 27265

Bikšu-Naglu sādž. v. 11,17 7155

„ „ 9, 18 1734
„ ,1 8, 20

„ .. 7 - I9 -

„ .- 6,21

5 22 —,, 11 n Ji /™

:; ;: ;: i» «
11 11 11

Piļpuku krogs — 22808

4, 4a
11 n

j „ „ 3, 3a, 3b

Darbu Dalīb-
izmaksa pēc ' nieku

Kādā pagastā projekta, balsu
atrodas mājas un no kuras skaits,
pie kādas agrākās aPJ^.in,a saskaņā

. ^
.. dalībnieku ar

muižas piederēja balsu skaitu mel.sab.
Ls statūtiem

ī. 8. '' 9.

Varakļānu pag. Lielo-Strodu sādž. 110,— 2

340,- 6
680,- 13

Varakļānu pag. Kozusolas sādžas 680,— 13
990—411 11 11 " „»' Z260- 5

310,- 6

Varakļānu pag. Ikaunieku sādžas 350,— 7

340,- 6

30,- 1

100,- 2

„ „ „ „ 400- 4

20 111 11 11 ii iUi *

50 111 11 11 n i

Varakļānu pag. Silovnieku sādžas 300,— 6

380,- 7
Varakļānu pag. Varakļānu muižas 40U,— y

36~ nl11Q0>- 22

370'- 1530.- 0
600- 12
390,- 7

240'~ ,Ž
520

V
~

1000,- 2025~ i
Varakļānu pag. Mazo-Veipu sādžas/ 100,— z

520,- 10
240,- 4

190,- 3

Varaklānu pag. Puntužu sādžas 200,— 4
„' „ ,. 1, 70,- 1

100,- 2

50,- 1

Varakļānu pag. Jurašenku sādžas 60,— 1

630,- 12

140,— 2

30,- 1
260,- 5
260,- 5
80,- 1

230,- 4
„ „ 170,- 3

490,- 9
Varakļānu pag. Bikšu-Naglu sādž.v. 10,— 1

,, ,1 11 11 11 ' '"1
„ „ 260- 5

11 11 11 ,, 11 130,

,, ii 11 .1 -1 150, 3

20— 1,ī ,1 11 i, ii *-u i

11 ii 11 11 n ' '"1

,1 11 ,, 160,— 3
QA ļ

II II II ,1 II "" l

Varakļānu pag. Piļpuku sādžas 380,— 7

420,- 8

300- 6



« Māiu NsNb Darbu Dalīb-
« Dalībniekam ' .„ ._ „ izmaksa pēc nieku

* n ... . . Dalībnieka piederošo vai
Kāda pagasta projekta> balsu

*
Dahbn.eka ipasurml viņa lietošanā pēc pēc atrodas mājas un no kura, skaits

i vārds un uzvārds tiesību esošo māju Pērnie- zemes p.e kādas agrākas
S&

Saskraņa

t
apzīmējums nosaukums **?* f/™*" mu.zas piederēja baisu skaitu mel.sab.plāniem reģistra Lg statūtiem

~T i 2
~ i 3. f

4. 5. 6. 7. 8. 9.
. l

71. Jānis Jēzupa d. Kokars Ieguvējs Piļpuku sādžas viens. 6,6a,6b,6c — Varakļānu pag. Piļpuku sādžas 160,— 3
72. Antons Jēzupa d. Kokars ,, „ » ,> 7,7a,7b,7c — ,, ,, ,, ,, 280,— 5
73. Ādams Pētera d. Šidlovskis „ „ 9, 9a — „ „ „ „ 260,— 5
74. Antons Jēzupa d. Kokars īpašnieks Piegriezums 167F 9777 Varakļānu pag. Varakļānu muižas 220,— 4
75. Jānis Jēzupa d. Kokars „ „ 168F 8933 „ „ „ „ 220— 4
76. Ignats Staņislava d. Puisans „ Paipalas 166F 291.24 „ „ „ 360,13 | 7

Kopā 20485,13 ļ 384

Pavisam kopā 1 68038,90 ļ 1262

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai
mazāka. Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rīgā, 1935. g. 30. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva N° 2181. Mel. sab. reģ. JVa 822. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departaments

Paziņojumi jūrniekiem,

paziņo, ka iekšlietu ministrs ar š. g.
13. aprīļa rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Rīgas

apriņķī, Ikšķiles pag. esošo nekustamo
mantu „Relziķu B 3" mājas, dodot tām
nosaukumu „Kokneši".

Rīgā, 1935. g. 25. aprīlī. 102704.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

3213 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs ar š. g.
13. aprīļa rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Ilūkstes

apriņķī, Prodes pag. esošo nekustamo
mantu „Apoge-Joze Ns 41" mājas, dodot
tām nosaukumu „Brīvzemnieki".

Rīgā, 1935. g. 25. aprīli. 102700.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

3214 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Aizrādījums ārstiem un zobārstiem.
Veselibas departaments atkārtoti aiz-

rāda Rīgā dzīvojošiem ārstiem un zobu
ārstiem līdz š. g. 10. maijam ierasties
departamenta 36. istabā reģistrācijas lapu
papildināšanai.

Ārstus un zobārstus, kuri līdz minētam
laikam nebūs ieradušies un snieguši vaja-
dzīgās ziņas, uzskatīs par Latvijā ne-
praktizējošiem un neuzņems Veselības
departamenta ,,Latvijas med. personāla
sarakstā".

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku Tautas labkl. min. Rīgas
darba apgādē, Torņa ielā 4; tālruni: 21712
un 21714.

Uz 1935. g. 16. aprīli darba apgādē
bija sekošs bezdarbnieku skaits:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 2
Apģērbu rūpn. strādnieces .... 8
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 2
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces. . 2

izdoti no Jūrniecības departamenta
hidrogrāfiskās daļas

Rīgā, 1935. g. 25. aprīlī. Ns 4.

Peilējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot
no N pār E un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

9) Baltijas jūra.
Sekošas bojas izliktas atkal pozī-
cijā (P.):
Bernātu uguns un zvana boja

560 22,9 N
200 53,V E

Liepājas uguns un kaucēja boja
560 30,8' N
200 51,5" E

Akmeņraga uguns boja
560 51,6' N
210 00,3' E

Miķelbākas uguns un kaucēja boja
570 39,5' N
210 48,2' E

Attiecīgās kartes un publikācijas. —
Karte Ne 1 un 4. Bāku uguņu
saraksts ug. — Ns 2, 3, 21 un 34.

10) Baltijas jūra.
Ugunskuģis novietots pozīcijā (P.).

Pozicija — 570 33,6' N
210 36,2' E

Detaļi. — Ugunskuģis ,,Oviši" no-
vietots savā pozicija un stodere, kas
šo kuģi ziemas laikā aizvietoja, iz-
ņemta.
Attiecīgas kartes un publikācijas.
Karte Ns 1, bāku uguņu saraksts.
Ug. Ne 33.

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Department of Latvia.
Riga, 25th April 1935. Ns 4.

Bearings are true and in degrees
from 00 to 360°, and those relating to
lights are from seavvard. Visibilitv of
lights in clear \veather by observer placed
5 metres above sealevel.

9) Follovving buoys have been established
in station (P.):
Bernāti light-and-bell buoy

Position — Lat. 56o 22,9' N
Long. 200 53^' e

Liepāja light-and-whistle buoy
Position — Lat. 560 30,8' N

Long. 200 51,5" E
Akmeņrags light buoy

Position — Lat. 560 51,6' N
Long. 210 00,3' E

Miķelbāka light-and-whistle buoy
Position — Lat. 570 39,5' N

Long. 210 48,2' E
Charts and publications affected. —
Chart Ns 1 and 4. List of lights 1.
Ns 2, 3, 21, and 34.

10) Baltie sea.
Lightvessel reestablished in position
(P.).

Position — Lat. 570 38,6' N
Long. 210 36,2' E

Details. — The lightvessel ,,Oviši"
has been established in its position
and the spāre vvhich have had been
exhibited in the position of the
lightvessel during the vvinter has
been withdrawn.
Charts and publications affected.
Chart Ns 1. List of lights 1. Ns 33.

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.
Darbvedis J. Ilziņš.

Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-
šanas strādnieces ļ

Pārtikas un narkot. vielu strādn. . —
Tirdzniecības kalpotājas 4
Grāmatrūpniecības strādnieces . . 1
Higiēnas strādnieces —
Kantora darbinieces 109
Mājkalpotājas 27
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces .... 274
Citos arodos .....,.... .—
Pusaudži , —

Kopā ? 430
Vīrieši: • -

Metallstrādnieki ' 71
Kokstrādnieki. ......... . 28
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 19
Minerālvielu apstrādās, strādnieki 3
Grāmatrūpniecības darbinieki... 9
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. .2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 18
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 4
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 13
Būvstrādnieki 137
Tirdzniecības kalpotāji 8
Transporta strādnieki 14
Kantora darbinieki 119
Laukstrādnieki 3
Nekvalificēti strādnieki 509
Citos arodos 13
Pusaudži —

Kopā 970

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." 1935. g. 84. numurā

ievietotā Nirzas pagasta mel. sab.
„Pudāni" novadgrāvja rakšanas darbu
dalībnieku 17. numurā pēc kārtas 8. ailē
nodrukātā 375 vietā jālasa 374.

Daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 8. Daugavpils kājn. pulka
jaunkareivja Paula Augusta d. Burkeviča
meklēšanu, kas uzsākta 1927. g. 22. februārī ar
paziņojumu ,,Valdības Vēstneša" 42. umurā.

1935. g. 27. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis H. Jakobso.ns.
Sekretārs adm. kapteinis A. R u m p e.

Meklēt izbeigto personu 1549. saraksts.
34829. Anančenoks Aleksandra. 43988/34.
34830. Anančenoks Aleksandra. 43989/34.
34831. Baltais Paula. 45490/35.
34832. Prūsis Līze. 45303/35.
34833. Šulcs Jēkabs. 45014/35.
34834. Vagotinš-Vagulis Jānis. 45271/35.
34835. Vagotinš-Vagulis Jānis. 45060/35.
34836. Vorslavs Romualds. 45488/35. "
34837. Vorslavs Romualds. 39228/32.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīli.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 a r ā j s.
Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1550. saraksts.
34838. Balodis Jānis. 45224/35.
34839. Brauers Aksels. 45560/35.
34840. Emsinš Ādolfs. 45161/35.
34841. Ivanovs Grigorijs. 45569/35.
34842. Ivanovs Grigorijs. 45568/35.
34843. Ivanovs Jēkabs. 45570/35.
34844. Ivanovs-Bravinš Pēteris. 6235/22.
34845. Jansons Zelma. 45572/35.
34846. Kirkmanis Kaija. 43509/34.
34847. Krauze Emilija. 45576/35.
34848. Migainis Pauls. 44426/34. .
34849. Vasiljevs-Oreciiovs Vasilijs. 6265/22.

Rīgā, 1935. g. 27. aprīlī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks Silarājs.'
Darbvedis Hūris.'

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 29. aprīlī, tautas

izrādē ,,M art a". Piedalās L. Blūmentāle,
H. Lūse, A. Priednieks-Kavara, A. Kortans,
J. Niedra, G. Neimanis u. c. Diriģents J. Kal-
niņš. — Viktora B a b i n a un Vitjas V r o n -
s k a s klavierkoncertu vakars otrdien, 30. aprīli,
pulksten 20, Nacionālās operas orķestra pavadī-
jumā. Diriģents Jānis Kalniņš. Programmā
Čaikovska koncerts b-mollā, Šopena koncerts
e-mollā, Mocarta koncerts divām klavierēm
Es-dūrā. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Trešdien, 1. maijā, pulksten 13.30
tautas izrādē ballets ,,G u 1 b j u e z e r s". Pie-

. dalās M. Griķe, V. Ļichačova, P. Fibigs un viss
ballets. Diriģents J. Kalniņš. Katrs pieaudzis
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var
nākt ' ar 1 biļeti. Pulksten 19.30 „Aīda", ar
Marisu Vētru pirmo reizi Radamesa partijā.
Aīda — M. Brechmane - Štengele, Amneris —
H. Berzinska, Amonasro — A. Kaktiņš. Diri-
ģents T. Reiters. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 2. maijā,
„G r ā f i e n e Mārica". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Piektdien,
3. maijā, pulksten 19.30 koncerts veltīts
poļu komponista Karola Šimanovska dar-
biem. Piedalās autors (klavieres), dziedātāja
Staņislava Korvin-Šimanovska, vijoļ-
virtuozs Vladislavs Nemčiks. Diriģents Teo-
dors Reiters. Nacionālās operas simfoniskais
orķestris. Programmā IV simfonija, Koncerta
uvertīra, Hafisa dziesmas, Romance, Noktirna-
Tarantella, Aretuzas strūklaka, Oksanas dziesma.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien,
1. maijā, pulksten 11 un 17.30 izrādīs 1) jau-
nāko Latvijas chroniku, 2) Tupeļu varonis,
3) Pēdējie indiānieši un 4) komēdiju. Ieejās
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem
ieeja atļauta. Kases atvērtas stundu pirms
izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 29. aprīlī, pulk-
sten 19.30 9. strādnieku izrādē „T r i n e s
grēki" ar L. Štengeli, L. Špīlberģi, A. Klinti. .—
Otrdien, 30. aprīlī, pulksten 19.30 Maija sagai-
dīšana. 1) ,,Z v e j ni ek a d ē 1 s" 2. daļa. Pēc
izrādes raiba programma. Programmu vadīs
O. Uršteins. Maija sagaidīšanas rēvijā: Maija
sagaidīšana Bauskā, Vīnē, Nacionālā teātrī.
Balle. Aktieru krodziņš, kafejas un boles galdi.
Japāņu loterija. Viesus laipni sagaidīs un ap-
kalpos viss teātra personāls. —Trešdien, 1.maijā,
pulksten 20 ,,Z v e j n i e k a d ē 1 s" 1. daļa.

Dailes teātris. Pirmdien, 29. aprīlī, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē ,,Nameja gredzens". —
Otrdien, 30. aprīlī, pulksten 19.30 lētā izrādē
,,Figaro kāzas". — Trešdien, 1. maijā, pulk-
sten 19.30 ,,Seši mazi bundzinieki".
Karavīriem, skolniekiem un studentiem pus-
cenas. — Ceturtdien, 2. maijā, pulksten 19.30
prof. P. Sakša viesizrādē par tautas izrādes
cenām ,,T r e j m e i t i ņ a s". — A. Grīna rom.
dramatizējuma .,T o b ā g o" pirmizrāde 11.maijā.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 29. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,85—15,15

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 53,00—54,00
100 Šveices franku ...... 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,00—26,50
100 Zviedrijas kronu 77,00—79,00
100 Norvēģijas kronu 75,00—77,00
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku '. 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,45—6,75
100 Igaunijas kronu 82,00—84,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 29. mana
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales ci\al!ik.
1239. un 124l. p., paziņo, ka
pēc 1933. g. 3. augustā mirušā
Samuļļā Kovnata (Kolmata) ir
paiicis mantojums Vīpes pag.
Meteņu meža raj., kāpēc uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai " sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krustpilī.
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1935. g. 29. martā.
262. 1286b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

r-"" ' >
(Tiesu

sludinājumi.
v i >
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
«askaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
30. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. gada
8. martā Lugažu pagastā mir.
Reiņa Andreja d. Ruka testa-
mentu. 3256z

Rīgā, 1935. g. 20. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
8. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
26. februārī Rozēnu pagastā
mirušā Rūdolfa Teņa d. Smilta
testamentu. 3272z

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārā v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada

-8. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1933. g. 1. decembrī Liepas pa-
gastā mirušā Paula Mārtiņa d.
Roopa testamentu. 3273z

Rīgā, 1935. g. 24. aprīir.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. riolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
8. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1932. g. 3. augustā Lazdonas pag.
mirušās Leontīnes Kārļa m.Biķer-
nieks, dzim. Leverencis, testa-
mentu. 3274z

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
? saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
8. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1925. gada
23. martā Iršu pagastā mirušās
Annas Kārļa m. Pfeifs (Pfeiff),
?dzim. Heiselis(Heusel) testamentu.

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
8. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
7. maijā mirušā Jāņa Andreja d.
Vīksnes testamentu. 3276z

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
8. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. gada
19. decembri Ilzenes pagastā mir.
Jūlija Jēkaba d. Upīša testa-
mentu. 3277z

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka Vai-
davas savstarpējā palīdzības bied-
rība, kas reģistrēta ar apgabal-

' tiesas 1923. g. 25. aprīļa lēmumu,
ir galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs
biedrības 1935. g. 31. janvāra
biedru pilnās sapulces lēmumu.

Rīgā, 1935. g, 4. aprīlī.

INo d. pārz. v. L. Brimmers.
Sekretārs Ķ. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata, paziņo, ka ar viņas š. g.
19. marta lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu: Limbažu pilsētas sav-
starpējā apdrošināšanas biedrība
ar valdes sēdekli Limbažos.

Nod. pārz. v. L. Brimmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Je lgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatodamās uz
1923. g. 18. jūlija lik. par biedrī-
bām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. pantu, paziņo,
ka minētās tiesas civīlnodaļas
1935. g. 28. marta atklātā sēdē

nolemts: reģistrēt Jelgavas rom.-
katoļu labdarības biedrības bēru
kasi, ierakstot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām nav
peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Jelgavā.

Jelgavā, 1935. g. 3. aprīlī.
L. 39 35. 905z

Reģistrācijas nodaļas pārzinis
G. Voitkus.

Sekretāra v. V: Stūris.

Liepājas apgabali, reģ. nodaļa,

uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1935. g.
28. marta lēmumu reģistrēti Lie-
pājas tirgotāju apvienības valdes
un padomes kopējā sēdē 1935. g.

11. marta pieņemtie statūtu grozī-
jumi un ierakstīti bezpeļņas bied-
rību un to savienību 1922. g.
reģistra 1 daļā, 100. lapā, at-
vietojot attiecīgos līdzšinējos §§.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1935. g. 4. aprīli.
7 35. 1251b '
Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmitis.

Rīgas pilsētas 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
239. p., izsludina, ka ar viņa
1935. g. 9. janvāra spriedumu
Annas Gavars viņas apsūdzībā
pēc Sodu lik. 156. 'un 235. p. par
to, ka pretēji saistošiem noteiku-
miem tirgojusies ar netīru, kūts
mēslu saturošu pienu, atzīta par
vainīgu un sodīta ar 10 latiem
vai maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta un piedzīt par
labu Rīgas pilsētas veselības no-
daļai 6 latus analizēs izdevumu.

Atzīme: Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Anna Gavars ir
pašražotajā, dzīv. Iecavas pag.
,.Apsītes" mājās.
Krim. 1. 96/35. g. 3298z

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.
Miertiesneša v. P. Ķikuts.

Rīgas 12. iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka ar š.g. 25. marta sprie-
dumu maizes ceptuves īpašniece
Kristine Anikejevs, dzīv. Rīgā,
Avotu ielā 62, dz. 11, pēc Sodu
lik. 235. p., sodīta ar Ls 20,— vai
4 dienām aresta par to,ka atļāvusi
pievest maizi Vidzemes tirgū
netīrā kastē.

Rīgā, 1935. g. 25. aprīlī.
L. 371 3299z

Miertiesnesis K. Vikmanis.

Rīgas pilsētas 14. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. g.
19. februāra spriedumu Alma
Ābols un Klaudija Parups viņu
apsūdzībā pēc Sodu lik. 156. p.
un 236. p. II d. 1. pkt. par tir-
gošanos ar galda etiķi, kuru uz-
raksti neatbilst to saturam, bez

tam Alma Ābols par noteikumu
neievērošanu, — 1934. g. dec.
atzītas par vainīgām un sodītas:
Alma Ābols ar Ls 25,— vai mak-
sātnespējas gadījumā ar 7 die-
nām aresta un Klaudija Parups
ar Ls 10,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 2 dienām aresta.

Atzīme: Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Alma Ābols ir mine-
rālūdeņu iestādes īpašniece Rīgā,
Alūksnes ielā 3. Klaudija Parups
ir pārtikas preču tirgotavas īpaš-
niece Rīgā, Tvaiku ielā 40. 3300z

Rīgā, 1935. g. L. 282.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1584., 1628.
līdz 1631. p. .un uz Viet. ci vīli īk.
2451. p. pamata, uz Marijas
Leonovs pilnvarnieka, zvēr. adv.
P. Pavlova lūgumu uzaicina,
visas personas, kam ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 3. aprīlī publicēto
1934T g. 7. decembrī pie Rīgas
notāra Ernas Māiītis taisīto testa-
mentu un arī visas personas,
kam ir tiesības uz mirušā Jāņa
Leonova mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fidei komi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības un preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas alzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.
L. 601/35. 1273b

Miertiesneša v. (paraksts).

Je lgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1584., 1628. līdz 1631., 1710. un
Civīllik. 2451. pantiem, uzaicina
visas personas, kam būtu strīdi
vai ierunas pret 1934. g. 2. jūn.

Jelgavā mirušā Leonina (Leonin)
Hermaņa (Herrmann) 1932. g.
25. jūlijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai tiesības uz Her-
maņa (Herrmann) atstāto manto-
jumu,pieteikt tādas miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas „Vald.
Vēstn.', aizrādot, ka pēc šī
termina notecēšanas nekādas ie-
runas' un strīdus nepieņems un
neievēros un termiņā ne-

pieteiktas tiesības un prasības
atzīs par zaudējušām spēku un
iznīcinātām.
1274b Miertiesnesis L. Bērziņš.

Kandavas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 74., 75.

399., 405. un 413.—416. p.
pamata, pēc Kārļa Griķa piln-

varnieka zvēr. adv. Jāņa Voikova
1934. g- 8. decembrī iesniegtā?
sūdzības pret Zelmu Steins par
La 140,80 un 1935. g. 20. martā
iesniegtā lūguma, uzaicina at-
bildētāju Zelmu Steins, kas agrāki
dzīvoja Kandavas pag. Valdeķu

muižā, bet kuras tagadējā dzīves
vieta nav zināma , 2 mēnešu

laikā no šā sludinājuma iespie-

šanas dienas ,,Vaid. Vēstn." pa-
ziņot miertiesnesim savu adresi
Latvijā vai norādīt personu,
kas pilnvarota saņemt aicinā-
jumus uz tiesu un citus rakstus
šajā lietā.

Ja minētā termiņā atbildētāja
Zelma Steins nepaziņos savu
adresi vai rakstu saņemšanai
pilnvarotu personu, visus aicinā-
jumus uz tiesu un citus rakstus
šai lietā atstās miertiesneša kance-
lejā un skaitīs par izsniegtiem,
bet. lietu izspriedīs viņai aiz-
muguriski.

Kārļa Griķa pilnvarnieka zvēr.
adv. Jāņa Voikova sūdzībai pie-
vienota pilnvara, Jelgavas apr.
miertiesneša 1933. g. 15. febr.
1517. izpildu raksts un 1931. g.
24. oktobfa Zelmas Friča m.
Steins, par Ls 120,—, parakstīta
vekseļa noraksts.

Kandavā 1935. g. 3. aprīlī.
C. 1. 39,35. . 1276b

Miertiesnesis N. Jansons.
Kandavas iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. nolik. 74 75.
399., 405. un 413.—416. p.
pamata, pēc Kārļa Griķa piln-
varnieka zvēr. adv. Jāņa Voikova
1934. g. 3. decembrī ' iesniegtās
sūdzības pret Zelmu Steins par
Ls 328,80 un 1935. g. 20. martā
iesniegtā lūguma, uzaicina at-
bildētāju Zelmu Steins, kas agrāki
dzīvoja Kandavas pag. Valdiķu
muižā, bet kuras tagadējā dzīves
vieta nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." pa-
ziņot miertiesnesim savu adresi
Latvijā vai norādīt personu,
kas pilbvarota saņemt aicinā-
jumus uz tiesu un citus rakstus
šajā lietā.

Ja minētā termiņā atbildētāja
Zelma Steins nepaziņos savu
adresi vai rakstu saņemšanai
pilnvarotu personu, visus aicinā-
jumus uz tiesu un citus rakstus
šai lietā atstās miertiesneša kance-
lejā un skaitīs par izsniegtiem,
bet lietu izspriedīs viņai aiz-
muguriski.

Kārļa Griķa pilnvarnieka zvēr.
adv. Jāņa Voikova sūdzībai pie-
vienota pilnvara, Jelgavas ap-
riņķa miertiesneša 1933. g.
15. februāra 1516. izpildu raksts
un 1931. g. 24. oktobra Zelmas
Friča m. Steins, par Ls 280,—,
parakstīta vekseļa noraksts.

Kandavā, 1935. g. 3. aprīlī.
C. 1. 38/35. 1277b

Miertiesnesis N. Jansons.
Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 5. iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Civīnik. (10. sēj.
1. d.) 1239. p. un Civīlproc.
lik. 1725. p. un savu š. g. 30. mar-
ta lēmumu uzaicina 1919. g.
14. maijā, Krievijā mir. Gindas-
Zislas Muselevičs mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz mir.
atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3. mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1935. g. 30. martā.
268c. 1283b

Miertiesnesis (paraksts).

Ilūkstes iecirkņa miertiesnesis
uzaicina Josifu Plateru-Zībergu
vai viņa tiesību pēcnācējus
1 mēneša laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn "
ierasties Ilūkstes iec. miertiesā
saņemt Ls 4,92, ko iemaksājis
Juris Mārtiņa d. Mačulans viņa
parāda dzēšanai Josifam Pla-
teram-Zībergam, kāda prasība
pret Juri Mārtiņa d. Mačulanu
153 Kr. rbļ. un 35 kap. apmērā
1908. g. 17. decembrī nodrošināta
ar atzīmi zemes grāmatās ar
žurn. 1740. num., reģ. 774. num.
uz Jurim Mārtiņa d. Mačulanam
piederošo nekustamo īpašumu
,,Kaltenbrunskij krestjanskij
dvor Aiztirel" Ilūkstes apr. un
kāda atzīme ierakstīta uz Josifa
Plater-Zīberga pieprasījumu.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas parādu atzīs par nomaksātu
un atzīmi zemes grāmatās dzēsīs.

Ilūkstē, 1935. g. 4. aprīlī.
83-bl. '35. 1294b

Miertiesnesis V. Kleinbergs.

Ilūkstes iec. miertiesnesis, uz

Civ. proc. nol. 1675. un sek. p. p.
pamata, uzaicina Jāzepu Micha-
lovsku vai viņa tiesību pēcnācējus
ierasties Ilūkstes iecirkņa mier-
tiesā saņemt Ls5,40, ko iemaksā-

jis Jānis Antona d. Čeiko parādu
dzēšanai Jāzepam Michalovskim,
kādas prasības pret Jāni Antona
dēlu Čeiko: 1) par 205 Kr. rbļ, no-
drošināta 1914. g. 28. oktobrī ar
atzīmi zemes grāmatu 293. folijā,
žurn. 1485. num. un 2) par 200 Kr.
rbļ., nodrošināta 1914. g. 1. au-

gustā ar atzīmi zemes grāmatu
293. folijā, žurn. 1246. num. uz

ļānirn Antona d. Čeiko piederošo
nekustamo īpašumu Ilūkstes apr.
Bebrenes pag. Put risku X° 2 mā-
jām un ierakstītas uz Jaunjelga-
vas-Ilūkstes 3. iec. miertiesneša
1914. g. 15. oktobra izpildu raksta
3474 un 1914. g. 30. jūnija iz-

pildu raksta 2522. pamata.
Ilūkstē, 1935. g. 4. aprīlī.

L. 84-bl.. 35. 1295z
Miertiesnesis V. Kleinbergs.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g.29. marta
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.,
un 1727. p. un Latgales civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1931. g. 18. decembrī mir.
Nikolaja Litvina ir palicis manto-
jums Daugavpils apr. Ungur-
muižas pag. zem. gab. N° 91,
kāpēc uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā,
Krustpilī, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1935. g. 29. martā.
307. 1287b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 3. apr.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1926. g. 11. aprīlī mirušā
Jura Krustiņa ir palicis manto-
jums Aiviekstes pag. Kuģu mājās,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā,
Krustpilī, 3mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1935. g. 3. aprīlī.
336. 1284b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 3. apr.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1933. g. 14. maijā mirušā
Jura Krūmiņa ir palicis manto-
jums Krustpils pag. Rošānu-
salā, kāpēc uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā,
Krustpilī, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1935. g. 3. aprīlī.
334. 1285b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 5. apr.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīllik.
1239. p., uzaicina 1933. g. 14. apr.
mirušās Emilijas Andreja rņ.
Previšs-Kvinto mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Rē-'
zeknes apr. Rēznas pag. Manto-
juma tiesības jāpieteic 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 5. aprīlī.
1397b Miertiesneša v. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 5. aprīļa lēmumu,
Civīiproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. p.,
uzaicina_ 1931. g. 28. februārī
mirušā Ādama Matīsa d. Borbaļa
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto kust.
un nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Barkavas
pag. Aizpures sādžā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
ievietošanasdienas,,VaId. Vēstn."

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1935. g. 5. aprīlī.
235c/. 1293h

Miertiesnesis A. Skromanis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 4. aprīļa lēmumu,
Civ. lik. (Xsēj. 1. d.) 1239. p. un
Civ. proc. lik. 1401. p., uzaicina
1934. g. 20. decembrī mirušās
Darjas Filipa m. Losevs, dzim.
Rapuška, mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantību, atrodošos Jaunlatgales
apriņķī, Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 4. aprīlī.
Aps. 1. 16 35. 1278z

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Rigas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
17. maijā pīkst. II Rīgā. Vidze-
mes šos. 72a. pārdos Jāņa Ezer-
gaiļa frēzmašīnu, ēvelbeņķi, dē-
ļus ii. c, novērtētus par Ls 325.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī. 3255
Tiesu izp. A. Grīnf elds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1935. g. 7. maijā
pulksten 10 Rīgā Kurmanova
ielā 10, fabrikā, pārdos Dainas
Rasmanis spolmašīnu, novērtētu
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī. 3212
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.Kazubiernspaziņo,
ka 1935. g. 10. maijā pīkst. 10
Rīgā, Elizabetes ielā 93, dz. 6
pārdos Valijas Spruksts kabi-
neta iekārtu, novērtētu par
Ls 3800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 25. aprīlī. 3211
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā 8-a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1935. g. 6. maijā
pīkst. 11.30 Rīga, Pūpolu ielā
10, noliktavā pārdos Gotfrīda
Ošaliņa mašīnu daļas, novērtē-
tas par Ls 650,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
L. 1164 3247

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo,
ka 1935. g. 6. maijā pīkst. 11 '30
Rīgā, Purvciema ielā 19, pārdos
Kārļa Krieva zirgu, atsperu ra-
tus un mucas ar zarnām, novēr-
tētus par Ls 570,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.
3342 Tiesu izp. J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. J u r k a pa-
ziņo, ka 1935. g. 7. maijā
pīkst. 10 Rīgā, Bruņinieku ielā

64, dz. 18, pārdos Šmueļa un
Zaras Lengefers mēbeles, pate-
fonu u. c. novērtētus par
Ls 408,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
3312 Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja Rūjienā, Raiņa ielā 4)
paziņo, ka izsludinātā uz 1935. g.
25. maiju pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē Eduarda Ijaba d. Pauta ne-
kustamā īpašuma Valmieras apr.
Ipiķu pagasta Lejas-Kruslāņu
māju ar zemes grāmatu reģistra
1059. num. pārdošana publiskā
izsolē atcelta. 3257z

1935. g. 24. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) ' Zaļenieku krāj-aizdevu ka-
ses prasību piedziņai 1935. g.
29. maijā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Lizetes Veg-
šteins un Trīnes Graumanis ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.
Jēkabnieku pag. ,.Ūziņu muižas
,.Kūpiņ-Čanku" mājas ar zemes
grām. reģ. 2871. num., 42,01 des.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12367.—;

3) nekustamā mantā apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16.400,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1237,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā. 3265

Jelgavā, 1935. g. 25. aprīlī.

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā. Rīgas
ielā 52), saskaņā ar likumu par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
jumu (,.Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num. 3. p.), paziņo, ka
,.Vald. Vēstn." 1934. g. 198. num.

izsludinātā Karpa Gavrila dēla
Aleksejeva nekustamās mantas,
kas atrodas Daugavpils apr. Bi-
ķernieku pag. Gulinu s. v. 15.num.
ar hip. 14287. num., pārdošanas
izsole no 1934. g. 22. decembra
atlikta uz 1935. g. 25. maiju un
to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā, ar
to starpību, ka īpašumu pārdos
nevis pilnā sastāvā, kā sludināts,
bet tikai viņam piederošas 5 Ig
daļas. 327 Iz
Krāslavā, 1935. g. 15. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauģe
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
JVs 163), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Aleksandra Broka prasī-
bas apmierināšanai 1935. g.
31. augustā pl. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Joksta ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr.
Atašienes biezi apdzīvotā vietā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ-
20696. num. un sastāv no 230.
zemes gabala, 2450 kv. metru
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 80,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 566

Krustpilī, 1935, g. 25. aprīlī.
3270 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K- Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas Rēzeknes nodaļu
Ls 1313,50 ar proc. prasību pie-
dziņai 1935. g. 16. novembrī
plkšt. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ignatija Osipa d. Kiriloviča
un Zuzannas Staņislava m.
Juchņevičs nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-
dzas apr. Pasienes pag. un ie-
rakstīta zemes grām. reģistra
19480. num. un sastāv no Pa-
sienes sādžas zemes 56. vien-
sētas, 21,443 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3861,—

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 836, 12 ar %, Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. ndt.
Ja Valsts zemes banka sav.u
piedziņu atsauks, tad pārdos
vienīgi Ignatija Kiriloviča tiesī-
bas uz 9/ļdaļām no minētās
nekustamās mantas — Latvijas
bankas prasības piedzīšanai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 386,10
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanasu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. .

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 853 3150

Tiesu izp. v. i. K- Projums.

Kalnciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētu Latvijas
iekšzemes pasi ser. LL .V? 0008
1328. ko šī pag. valde 1930. gada
11. novembrī izdevusi Annai
Kleinbergs, dzim. Domkaīte.

Rundēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem: 1) Latvijas pasi
ser. ZN 004360, ko Rencēnu pag.
vaide 1928. .g. 26. aprīlī izdevusi
Jefrosinijai Karasevs; 2) zirga
pasi 2037. ko Šķaunes pag. valde
izdevusi 1932. g. 19. janvāri un
kas pēdējo reizi pārrakstīta Ipoii-
tam Volodkam: 3) zirga pasi
1922. ko Asūnes pag. valde izde-
vusi 1927. gadā un kas pēdējo
reizi pārrakstīta Michailam Ada-
movam. 69z



Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K. P r o j u m s
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 863,71 ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
16. novembri pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Grigorija Miroņa d. Hom-
Cenko nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Rundēnu pag. un ierakstīta ze-
mes grām. reģistra 18820. num.
un sastāv no Kannovas sādžas
zemes 17. viensētas 10,560 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 875,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 863,71 ar % Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 87,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē ,1935. g. 17. aprīlī.
L. 853 3151
Tiesu izp. v. i. K- Projums.

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Mārtiņa Ziemeļa, dzim. 1893. g.
27. decembrī, karaklausības ap-
liecības grāmatiņu 20828, ko izde-
vis Rīgas kara apr. priekšnieks
1925. g. 24. janvārī. 3217z

Kurmenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi 218, ko šī pag.
valde 1928. g. 29. februārī izde-
vusi Martai Balčūns. 41816z

Kurmenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi 222, ko šī pag.
valde 1928. g. 30. maijā izdevusi
Fricim Dīķim. 41817z

Krievu Baltijas vagonu fabrikas aktijo sabiedrības
bezsaimnieku aktiju aizgādni,

saskaņā ar likumu par bezsaimnieku akcijām un pajiem (,,Valdības
Vēstneša" 1933. g. 79. num.), ar šo izsludina augšā minētās akciju
sabiedrības bezsaimnieku akciju sarakstu un uzaicina šo akciju
likumīgos turētājus pierādīt savas tiesības uz akcijām 10 gadu laikā,.
skaitot no šā sludinājuma publicēšanas dienas.

Ja augšā minēto 10 gadu laikā akciju likumīgie turētāji savas
tiesības nepierādīs, akcijas, kā bezsaimnieku manta, pāries valsts,
īpašumā.

Krievu-Baltijas vagonu fabrikas akciju sabiedrības bezsaimnieku
akciju saraksts:

AsJVo 1—463, 465—771, 792—3431, 3434—3438, 3441—3651,.
3653—4599, 4601—5652, 5654—5920, 5926—6534, 6551—7661,
7663—9300, 9302—10078, 10135—10164, 10191—13016,
13021—13274, 13277—13365, 13367—13584, 13587—14932,
14945—15040, 15042—15548, 15551—15720, 15725—15772,
15777—15796, 15798—15804, 15810—15812, 15817—19451,
19457—20359, 20361—21690, 21695—21799, 21806—23395,.
23401—23579, 23583—25065, 25069—25135, 25138—25145,
25151—26915, 26917—28191, 28193—29923, 29925—29927,
29933—30559, 30563—34229, 34231—39106, 39117—39919,
39926—44200, 44206—55786, 55788—80000, 87875—90000,
112001—128000.

Šinī sludinājumā minēto akciju likumīgiem turētājiem pie- I
rādījumi par akciju īpašumu tiesībām jāiesniedz vai jāiesūta aiz-
gādņiem, Rīgā, Dzirnavu ielā 4, dz. 19.
3210b Krievu-Baltijas vagonu fabriku akciju sabiedrības bez-

saimnieku akciju aizgādņi:
V. Salmiņš, P. Freide 'nfelds, J. Drande, T. Krišjānis.

Maksātnespējīgās parādnieces
grāmatrūpniecības A S. ,,Golts ua
Jurjans" konkursa valde uzaicina
visus parādnieces kreditorus ie-
rasties 1935. g. 7. maijā pīkst. 18
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas namā uz
PILNU KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.

2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
5) Konkursa masas sadalīšana.
6) Konkursa slēgšana.
7) Konkursa masas likvidatorā

vēlēšanas.
8) Dažādi jautājumi.

Kreditori, kuri nav iesnieguši
pierādījumus pieteiktām prasī-
bām, tiek uzaicināti tādus ie-
sniegt konkursa valdei Rīgā,
Tērbatas ielā 7, dz. 9 līdz pilnai
kreditoru sapulcei. 3343z
Konkursa valdes priekšsēdētājs ,

zvēr. adv. pal. (paraksts).

Krievu nacionālās savienības
Latvijā

likvidācijas komisija uzaicina per-
sonas un iestādes 2 nedēļu laikāt
no šī sludinājuma iespiešanas,
dienas ar rakstu pieteikt likvidā-
cijas komisijai savas pretenzijas
pret Krievu nacionālo savienību-
Latvijā, klātpieliekot nepiecieša-
mos pierādījumus un adresējot:
Rīgā, Ausekļa ielā 4, dz. 1. (3252z

S>a£ādi
sludinājumi.

-

Rīgas pils. diskonta banka
paziņo, ka, saskaņā ar Emmas
Grasis š. g. 26. aprīļa pieteikumu
bankai, nozaudētas sekošās Em-
mai Grasis izsniegtas 2 kvītis:

1)1 kvīts, izd. 1932. gada.
13. maijā ar3156. num., par 1 obli
gācijas par Ls 5000,—, ingros. uz
nekust. īpašumu Rīgā, Ģertrūdes
ielā, 3 hip. iec, ar zemes grām.
reģ. 1174. num., saņemšanu un

2) 1 kvīts, izd. 1933. gada
11 febr. ar 3156. num. par I obli-
gācijas par Ls 2000,— ingros. uz
to pašu nekut. īpašumu.

Minētās kvītis uzskatāmas par
nederīgām. 3316z

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
Rīgas pilsētas diskonta banka.

Ar Rīgas apgabaltiesas lēmumu
slēgtās sabiedr. ,,Jūras Hanza"

likvidators,
zv. adv. pal. Joachims Panders
uzaicina šīs sabiedrības kredito-
rus pieteikt viņam savus prasīju-
mus pret sabiedrību 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma iespieša-
nas ,,Valdības Vēstnesī", pēc
šādas adreses: Rīgā, Kaļķu ielā 30
dz. 2. Termiņā nepieteiktie pra-
sījumi zaudē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot likvidatoram visus
prasījumu dokumentus, pēc ku-
riem pret šo sabiedrību piedziņa
jau uzsākta. 3227z

Sab.,,Jūras Hanza" aizgādnis
J. Panders.

Nozaudēta Vācu vecāku savie-
nības ģimnāzijas Ventspilī Hertai
Lukasei 1925. g. 16. jūnijā iz-
sniegtā gatavības apl. c. 1296/ 12,
apl. skaitīt par nederīgu. 3321z

Jānis Kreilis nozaudējis divas
neizpildītas, ar parakstiem , Jānis
Jāņa d. Kreilis, tirgotājs Val-
mierā, Limbažu ielā 10", vekseļu
blankas: vienu par 400 latiem
un otru par 200 latiem. No pre-
tim ņemšanas brīdinu. 3228z

Jānis Kreilis.

Latv. putnkopības veicināšanas
sabiedrība

savā š. g. 9. febr. sapulcē nolē-
musi likvidēties,kamdēļ uzaicinām
visus, kam būtu kādas prasības
pret minēto sab., tās pieteikt sab.
valdei Rīgā, Kalnciema ielā 2b,
dz. 14 — 1 mēneša laikā, skaitot
no šī slud. iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Pēc minētā
termiņa notecēšanas iesniegtās
prasības neievēros. 3226z

Valde.
A s Pirmā privātā lombarda

valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par
nederīgu par nozudušu pieteikto»
ķīlu zīmi JSTe 690452.

3187o 2 Valde.

Rucavas pag.,
Liepājas apr. (dzelzceļa stacija —
Rucava) no 1935. g. 16. jūnija

vajadzīgs

rajona ārsts.
Pieņemšana notiks 18. maijā,

Rucavas pagasta namā.. Pagasta
iedzīvotāju skaits,—pāri par 5000
alga un naturālijas pēc likuma
noteikumiem.

Kandidāti var pieteikties, ie-
sniedzot lūgumus, vai personīgi
līdz minētai dienai un iesūtot
vajadzīgos dokumentus. 3246z

3 Rucavas pagasta valde.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu L. JVTg 45521/
8921, ko Daugavpils p. v. 1932. g.
2. jūlijā izsniegusi Helenei Fedo-
tovs. 3223z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. JVo 79595/
86296, ko Rīgas pils. v. darba nod.
1932. g. 21. jūnijā izsniegusi
Miķelim Gurevičs. 3224z

Rīgas kara apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Nikolajam
Pētera d. Sarķim, dzim. 1901. g.
1. jūlijā, viņa 1924. g. 29. maijā
izsniegto rezervista karaklausības
apliecību 22091. ' 3248z

2. Ventspils aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
aizsargu dienesta apliecību 620,
kas 1933. g. 1. septembrī izsniegta
Fricim Grīsliņam. 3233z

Rīgas prefektūras 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliecību
37322, ko Rīgas kara apriņķa
priekšnieks 1924. g. 30. augustā
izsniedzis Fricim-Eduardam Upe-
lincis, dzim. 1894. g. 3215z

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kanceleja Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Zalmana Locova Ls 96,—
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 16. novembri pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Michaila (Miķeļa)
Nikifora d. Romanenoka tiesības,
kā otrā līdzīpašniekā, nekustamā
mantā, kas atrodas Ludzas apr.
Brigu pag., ierakst. zemes grā-
matu reģistra 11524. num. un
sastāv no Brigu sādžas zemes
viensētas (2 gab.), 26 un 26-a,
5,690 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā manta
publiskai izsolei novērtēta par
Ls 925,— ;

3) tai nav hipotēku parāda.
Solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma !/2
daļas desmitā daļa — Ls 46,26
un jāuzrāda tieslietu ministra
atjauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 11. aprīlī.
L. 644 3153
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K. P r o-
j u m s (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas Rēzeknes nodaļu
Ls 889,87 ar proc. prasību pie-
dziņai 1935. g. 16. novembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Stepana un lija Borisa d.d.
Leitanu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienes pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 16576. num.
un sastāv no Gubiņas sādžas
zemes 16. viensētas 8,685 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2082,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— ar ° 0 Valsts zemes ban-
kai. Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p. not. Valsts
zemes bankas piedziņas atsauk-
šanas gadījumā pārdos vienīgi
lija Leitana tiesšbas 2 3 daļas
minētā nekustamā mantā —
Latvijas bankas prasības pie-
dziņai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 208,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-

jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. 863 3154

Zilupē, 1935. g. 12. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. Ķ. Projums.\

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. JVe 62122/
77404, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 16. jūnijā izsniegusi
Brlcham Args. 3219z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. JV° 65222/
64234, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 17. jūnijā izsniegusi
Emīlijai Laime. 3220z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu 136, ko Usmas
p. v. 1932. g. 14. jūnijā izsniegusi
Kārlim Unte. 322Iz

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. JVs 137394/
139528, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 9. sept. izsniegusi
Meieram Meršons. 3222z

f
'Citu iestāžu
stuāinaļumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
4. maijā pīkst. 12.30, Rīgā,
Brīvības ielā 25, restorānā pārdos
vairāksolīšanā Jura Bērziņa mē-
beles un restorāna iekārtu, no-
vērtētu par Ls 4257,— viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
Rīgas prefektūras 8. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka š. g. 10.
maijā pīkst. 10 Marijas ielā 72,
dz. 1, Slokas pilsētas valdes pra-
sības lietā pārdos vairāksolīšanā
Zundeļa Hermera 1 ozolkoka
rakstāmgaldu un 1 ,,Ceisa" firm.
mikroskopu, novērtētus par
Ls 359,16. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K 32845/134,
ko Dunalkas pag. valde 1932. g.
28. jūnijā izdevusi Kārlim-Žanim
Ābelēm. 323 Iz

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K 01942/132,
ko Bārtas pag. valde 1932. g.
11. jūnijā izdevusi Linai-Mālei-
Matildei Eglītis. 3232z

Ilūkstes apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi 01151/642,
ko Laucesas pag. valde 1932. g.
24. februārī izdevusi Paustam
Jevgrafa d. Sokolovam. Zirga
pazīmes: zirgs salnas spalvas,
krēpes uz kreiso pusi, 9 g. v.,
vietējās sugas, 140 cm. augsts.

Vaiņodes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 11539/439, ko Raņķu pag.
valde 1926. g. 9. martā izdevusi
Fricim Ķronbergam. 37454z

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks atsauc ,,Valdības Vēst
nēša" š. g. 90. numurā ievietoto
sludinājumu par 10. Aizputes
kājn. pulka komandiera 1934. g.
26. febr. Vladislavam Stravinskim
dzim. 1911. g., izdoto karaklausī-
bas apliec. 1123. nozaudēšanu, jo
apliecība atrasta. 3218z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju 69266, kas izdota
1933. g. 12. aprīlī Arvedam Kam-
pusam. 3325z L 428

Rīgas apr. polic. 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām nozaudētas Latv. iekšzemes
pases: 1) ser. NT 015109, ko Liel-
vārdes pag. valde 1929. g. 9. au-
gustā izdevusi Andrejam Aker-
manim; 2) ser. JK 012720, ko
Silajāņu pag. valde 1934. gada
17. augustā izdevusi Dominikai
Kucins, dzim. Pauļukevičs un
3) ser. CN 009604, ko Drabežu
pag. valde 1928. g. 20. aprīlī
izdevusi Donatam Celms. 41792

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. JV° 172580/
171929, ko Rīgas pils. valdes
Soc. apg. nod. 1934. g. 22. nov.
izsniegusi Dorai Alperovics. 3225

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. Ns 57783/
72720, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 17. jūnijā izsniegusi
Maksimam Archipovam. 3249z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu 216, ko Kaln-
ciema pag. valde 1932. g. izsnie-
gusi lanim Elksninš. 3318z

Viļakas pag. valde izsludina par
nederīgu šīs pag. valdes izdotās
Latvijas iekšz. pases: 1) KZ
Hs 006789/8789, kas 1932. g.
17. jūnijā izdota Vladislavam
Tadeuša d. Aleksānam; 2) KT
JVs 010629/6229, kas 1928. g.
13. jūnijā izdota Vladislavam
Vinča d. Locanam; 3) KP
Ns 014312/3112, kas 1928. g.
8. martā izdota Domenikam
Mateuša d. Vancanam. 41828z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Trešās Risas savstarpējas Kredītbiedrības,
Rīgā, Kaļķu ielā 18.

Bilance 1935. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 11277,06 Apgrozījumu kapitāls 127 780,—
Tekošs rēķins Latvijas bankā . . . 35 416,30 Rezerves kapitāls 34 433,32
Tekošs rēķins citās kredītiestādēs . . 368,12 Speciāli rezerves kapitāli 140 000,31
Ārzemju nauda 187,03 Noguldījumi uz noteiktu laiku . . . 44 514,—
Vērtspapīri*) 33 754,10 Noguldījumi uz nenoteiktu laiku . . 13 020,30
Diskontēti vekseļi: Ls Tekoši rēķini 433 504,25

a) portfelī 159 087 ,40 Pārkīlāti vekseļi Latvijas bankā . . 179 538,88.
b) pie korespondentiem. 283 638,88 442 726,28 Spec. tek. rēķ. pret vekseļ.: Ls

Diskontēti solovekseļi 60 100 ļ— a) Latvijas bankā . . . 36 333,07
Spec. tek. rēķini, nodrošināti .... 59648,34 t>) citās kredītiestādēs . 50000, — 86333,07
Korespondenti Nostro 1348,06 Parādi uz nekustamo mantu .... 16380 —
Nekustama manta 248 000,— Procenti un komisija 6 172,54
Inventārs 8 964,41 Nodokļi 5 467,69
Nama pārvaldes izdevumi 3000,— Dividende 2 396,—
Pārejošas summas 7 689,64 Pārejošas summas . . 5988,63
Pārējie aktīvi 197 261,93 Pārējie pasīvi 16 684,91
Zaudējums par 1934. gadu . . . . . 2472 63

Ls 1 112 213,90 Ls 1 112 213^90

Inkaso vekseļi Ls 4 704,09 *) Rezerves kapitāla vērtspapīri Ls 33 754,10

Pelņas un zaudējumu konts par 1934. g.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Nomaksātie procenti un komisijas . 36 139,25 Saņemtie procenti un dažāda peļņa . 55 627,37
Tekoši izdevumi 48 484,13 Norakstītu prasību atmaksa . . ' . . 72,03
Protestēti vekseļi 848,50 Nama ienākums 27 393,16
Kursu starpība uz ārzemju valūtu. . 93,31 Zaudējums par 1934. gadu .... 2472,63

Ls 85 565,19 Ls 85 565J9

(3209b) Valde.

Kara liistis Apgādes pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10 12

izdos jauktā izsofē
1935. g. 8. maijā pīkst. 11:

gada uzņēmējiem izpildāmos 1935. 36. budž. gada laikā, t. i. līdz

1936. g. 31. martam, visus sīkos ēku, kā ārējos, tā iekšējos, jumtu,
ūdensvadu, kanalizācijas, centrālapkures, elektriskās apgaismošanas,

ceļu, tiltu un citus būvju remontdarbus, pārbūves un jaunbūves darbus,
kuru izmaksa pēc iepriekš, darbu maksas aprēķiniem nepārsniedz
kopsummā Ls 3.000,— vienā ēkā, šādos Apgādes pārvaldes būv-
niecības daļas rajonos un iecirkņos:

I rajonā:
1. iecirknī: Rīga — Daugavas labais krasts, izņemot

Kundziņsalu un Mangaļsalu, par . . . Ls 32.000,—
2. iecirknī: Rīga — Daugavas kreisais krasts, izņemot

Bolderāju un Daugavgrīvu, par . . . Ls 6.000,—
3. iecirknī: Bolderāja, Daugavgrīva, Mangaļsala,

Kundziņsala, Stopiņu nometne, Gaujas
poligons, Jelgava — Svēte, Ķemeri, Tu-
kums, Ventspils, Oviši un Miķelbāka, par Ls 8.000,—

II rajonā:
Liepājas kara osta, Liepājas pilsēta un Aizpute, par Ls 79.000,—

III rajonā:
1. iecirknī: Cēsis, Katriņkains un Cēsu karavīru sa-

natorija, par Ls 21.500,—
2. iecirknī: Valmierā, Kaugurmuižā un Valkā, par Ls 5.000,—

Piedāvājumus var iesniegt kā uz visiem izdodamiem darbiem,
tā arī pa atsevišķiem rajoniem un iecirkņiem, uzrādot cenas par katru
pozīciju atsevišķi.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 2% apmērā no uzrādīto atse-
višķo posteņu summas.

Izsoles nosacījumus un tuvākus paskaidrojumus sniedz Apgādes
pārvaldes finanču daļa. 3324z L 418

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs š. g. 10. maijā pīkst. 11 savās telpās Rīgā, Gogoļa ielā 3,
473. a istabā rakstveida sacensību

10.000kg neno Raitai piegādei.
Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5% apmērā no pie-

dāvātā karbolineuma vairuma vērtības.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep. 473. a istabā, parastā

darba laikā. L 407 3323

Mežu departaments
š. g. 8. maijā izdos rakstveida izsolē
apm. 6000 rrtf skuju koku baļķu nopludināšanu pa jūru
līdz Mežu depart. norādītam ūdens dārzam Rīgas ostā.

Mežu departaments patur tiesības augstāk minētos kok-
materiālu daudzumus samazināt un palielināt bez ierobežojumiem.
Cena uzrādāma par m.

Piedāvājums jānodrošina ar 2% no piedāvātas summas un
2 dienu laikā pēc darbu piešķiršanas jāpapildina līdz 10%.
Drošībai jābūt skaidrā naudā vai valsts garantētiem vērtspapīriem.

Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu š. g. 8. maija pīkst. 12
iesniedzami Mežu depart. Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 10. dz., 4. ist.,
kur arī dabūjami tuvāki paskaidrojumi. 3317
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